
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
čj. 0255/2019/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů
elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky

mezi:

Název; Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

^ázev: Elektrocentrum GEPACK s.r.o.
|Sídlo: Jahodova 2240, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 25267221
DIČ: CZ25267221
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v OR: OR vedený krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
11452

Zastoupen: Pavel Kamarád - jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 3270553389

(„zhotovitel")

str. 1 z 2

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
čj. 0255/2019/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů 
elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky

mezi:

Název; Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

^ázev: Elektrocentrum GEPACK s.r.o.
|Sídlo: Jahodova 2240, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 25267221
DIČ: CZ25267221
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v OR: OR vedený krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
11452

Zastoupen: Pavel Kamarád - jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 3270553389

(„zhotovitel")

str. 1 z 2



1. úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:
0255/2019/01/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD
(položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací
(vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto
Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce
o provedení prací na díle a snižuje o práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností,
které zadavatel nemohl předvídat, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle
přílohy č. 1.

2.3. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje o odstavec;
5.10. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH -48.499,12 Kč
DPH 21 % -10.184,82 Kč
Cena vč. DPH -58.683,94 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek č. 3 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 14. 9. 2020
usnesením č. 554/RMČ/2020.

V Praze dne V Havlíčkově Brodě dne

MC Praha 14 Elektrocentrum GEPACK s.r.o.
Mgr. Radek Vondra, starosta Pavel Kamarád, jednatel

str. 2 2 2

1. úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
0255/2019/01/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento 
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD 
(položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací 
(vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce
o provedení prací na díle a snižuje o práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel nemohl předvídat, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle 
přílohy č. 1.

2.3. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje o odstavec;
5.10. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou 

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH -48.499,12 Kč
DPH 21 % -10.184,82 Kč
Cena vč. DPH -58.683,94 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek č. 3 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 14. 9. 2020 
usnesením č. 554/RMČ/2020.

V Praze dne V Havlíčkově Brodě dne

MC Praha 14
Mgr. Radek Vondra, starosta

Elektrocentrum GEPACK s.r.o. 
Pavel Kamarád, jednatel

str. 2 2 2



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_03: změna Z1 595 449

004: Vodorovné konstrukce 2 811

0043: Schodišťové konstrukce a rampy 2811
I 464. I SP I434312141 n ISchody z betonu prostého C 16/20 v dlažbách 1 m 1 3,3 1

- 1 3,3 1 767,00 1 2 531 1
posun vyrovnávacích schodů
3*1,1 3,3

I 465. I
SP 1434351141 1 IZřízení bednění stupňů přímočarých schodišť 1 m2 ! 0,5941 - 1 0,594| 389,00 I 231 I

1,1*0,18*3 0,594

I 466. I
SP 1434351142 I” 1Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť 1 m2 1 0,5941 - i 0,594! 81,40 I 48 i

1,1*0,18*3 0,594

006; Úpravy povrchu 55 072
26 456

2. SP 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 104,57 - 104,57 253,00 26 456
nanášená ručně
35,94*3,2-3,05*1,97-0,5*0,5-1,0*2,5-0,8*2,1 104,57

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 23 277
1. SP 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků m3 2,5 — 2,5 3 430,00 8 575

na prostředí tř. C 16/20
nová podlaha ,- 58,34*0,06 2,5

2. SP 631319011 1 Příplatek k mazanině t! do 80 mm za přehlazení povrchu m3 2,5 - 2,5 814,00 2 035
nová podlaha ; 58,34*0,06 2,5

3. SP 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní m3 2,5 2,5 247,00 618
vrstvy před vložením výztuže
nová podlaha ; 58,34*0,06 2,5

4. SP 631362021 [Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,273 - 0,273 31 400,00 8 572
Stupeň vyztuženi 0,1% , výztuž Ix R6-150/150
7,8*0,01* (3,50) 0,273

5. SP 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 58,34 58,34 59,60 3 477
1 __________________1vyrovnání

podlahy
58,34 58,34

0064: Osazování výplní otvorů 5 339

www.euroCALC.cz 1 z9 21.09.2020

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena

1,1*0,18*3 0,594

Cena

SO_03: změna Z1 595 449

004: Vodorovné konstrukce 2 811
0043: Schodišťové konstrukce a rampy 2811

I 464. I SP I434312141 n I Schody z betonu prostého C 16/20 v dlažbách 1 m 1 3,3 1 - 1 3,3 1 767,00 1 2 531 1
posun vyrovnávacích schodů
3*1,1 3,3

I 465. I SP 1434351141 1 IZřízení bednění stupňů přímočarých schodišť 1 m2 ! 0,5941 - 1 0,594| 389,00 I 231 I
1,1*0,18*3 0,594

I 466. I SP 1434351142 I” 1 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť 1 m2 1 0,5941 - i 0,594! 81,40 I 48 i

006; Úpravy povrchu 55 072 

26 456
2. SP 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 104,57 - 104,57 253,00 26 456

35,94*3,2-3,05*1,97-0,5*0,5-1,0*2,5-0,8*2,1 104,57

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 23 277
1. SP 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků

na prostředí tř. C 16/20
m3 2,5 — 2,5 3 430,00 8 575

nová podlaha ,- 58,34*0,06 2,5
2. SP 631319011 1 Příplatek k mazanině t! do 80 mm za přehlazení povrchu m3 2,5 - 2,5 814,00 2 035

nová podlaha ; 58,34*0,06 2,5
3. SP 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní 

vrstvy před vložením výztuže
m3 2,5 2,5 247,00 618

nová podlaha ; 58,34*0,06 2,5
4. SP 631362021 [Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,273 - 0,273 31 400,00 8 572

Stupeň vyztuženi 0,1% , výztuž Ix R6-150/150
7,8*0,01* (3,50) 0,273

5. SP 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu
1

m2 58,34 58,34 59,60 3 477
__________________ 1

vyrovnání podlahy 
58,34 58,34

0064: Osazování výplní otvorů 5 339

www.euroCALC.cz 1 z9 21.09.2020



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
' 2. SP 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří kus 1,0 - 1.0 3 650,00 3 650 ,

jednokřídlových do 2,5 m2 1i

8. H 55331397-081 Zárubeň ocelová pro porobeton protipožární 800 L/P výšky 210 kus 1,0 1,0 1 689,00 1 689
_ _ _ _ _ _ cm . _ ___ jInp;

1 1,0

009: Ostatní konstrukce a práce 65 422
2 695

15. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou m2 62,39 - 62,39 43,20 2 695
1

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
IPP pro sekáni prostupů slaboproud; 6,0 6,0
INP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55 56,39

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12 699
17. LtL X2 Ivyklizení nábytku m2 56,39 56,39 26,00 1 466INP;

19,04+4,44+11,11+1,25+20,55 56,39

18. H ?xs 1 ' nastěhování nábytku m2 56,39 - 56,39 30,00 1 692
INP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55 56,39

19. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do m2 104,39 — 104,39 85,30 8 904
_______________ 4 mIPP

pro sekání prostupů elektro; 10+25+13 48,0
INP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55 56,39

25. SP 952901108 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 30,034 — 30,034 21,20 637
balkónových dveří plochy přes 2,5m2
umytí oken klub
2* (3,05*1,97*2 +0,5*0,5*2 +1,0*2,5) 30,034

0096: Bourání konstrukcí 17 872
7. SP 766691914 [Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 5,0 5,0 23,20 116

Inp
5 5,0

8. SP 1965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z m3 4,511 — 4,511 2 440,00 11 007
i litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

0,08* (19,04 +4,44 +11,11 +1,25 +20,55) 4,511

21. SP 968072455 [Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,0 - 8,0 257,00 2 056
kovové zárubně klublnp; 2*4 8,0

22. SP 962031132 1 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 56,0 - 56,0 83,80 4 693

www.euroCALC.cz 2z9 21.09.2

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
' 2. SP 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří 

jednokřídlových do 2,5 m2
kus 1,0 - 1.0 3 650,00 3 650 ,

1
i

8. H
_ _ _ _ _ _

55331397-081 Zárubeň ocelová pro porobeton protipožární 800 L/P výšky 210 
cm

kus 1,0 1,0 1 689,00 1 689
. _ ___ j

Inp; 1 1,0

009: Ostatní konstrukce a práce 65 422 

2 695
15.

1
SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 62,39 - 62,39 43,20 2 695

IPP pro sekáni prostupů slaboproud; 6,0
INP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55

6,0
56,39

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12 699
17. LtL X2 Ivyklizení nábytku m2 56,39 56,39 26,00 1 466

INP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55 56,39

18. H ■xs 1 ' nastěhování nábytku m2 56,39 - 56,39 30,00 1 692
INP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55 56,39

19. SP
___

952901111
____________

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 
4 m

m2 104,39 — 104,39 85,30 8 904

IPP pro sekání prostupů elektro; 10+25+13
INP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55

48,0
56,39

25. SP 952901108 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo
balkónových dveří plochy přes 2,5m2

m2 30,034 — 30,034 21,20 637

umytí oken klub
2* (3,05*1,97*2 + 0,5*0,5*2 + 1,0*2,5) 30,034

0096: Bourání konstrukcí 17 872
7. SP 766691914 [Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 5,0 5,0 23,20 116

Inp
5 5,0

8. SP 1965042141
i

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z
litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 4,511 — 4,511 2 440,00 11 007

0,08* (19,04 + 4,44 + 11,11 + 1,25 + 20,55) 4,511

21. SP 968072455 [Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,0 - 8,0 257,00 2 056
kovové zárubně klublnp; 2*4 8,0

22. SP 962031132 1 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 56,0 - 56,0 83,80 4 693

www.euroCALC.cz 2z9 21.09.2



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
Inp klub ; 3,2*(5,1*2+1,6+1,0+1,9+2,8) 56,0

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 32 155
3. SP 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo kus 2,0 — 2,0 58,20 116

MV ti do 150 mm
pro osazení překladu a rozšíření dveří
2 2,0

1 11. SP 771541810 1 Demontáž podlah z obkladaček hutných kladených do malty m2 5,69 - 5,69 117,00 666Inp

4,44+1,25 5,69

12. SP 781411810 1 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do m2 21,85 “ 21,85 89,40 1 953
i

malty
klub
1,5* (1,6*2 +0,9*2-0,7) 6,45
2,0* (1,6*2 +2,6*2-0,7) 15,4

1 13. SP 776511820 1 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 50,7 50,7 68,70 3 483
klub
19,04+11,11+20,55 50,7

SP 1776401800 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 55,12 55,12 11,30 623
Inp klub
2*(5,65+3,68+3,3+5,78+6,15+3,0) 55,12

160. SP 974031121 IVysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 10,5 - 10,5 64,20 674
Inp drážka pro páteřní trasu elektro ;3*3,5 10,5

164. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do m2 219,264 — 219,264 71,00 15 568
100%
Inp klub
2*(5,65+3,68+3,3+5,78+6,15+3,0+0,9+1,6+1,6+2,6)*3,2 219,264

456. SP 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do m 4,8 — 4,8 1 890,00 9 072
stavebních materiálů
vodorovné trasy nové v IPP
0,6*8 4,8

099: Přesun hmot HSV 63 618
099.: Přesun hmot HSV 63 618

36. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v t 28,301 - 28,301 651,00 18 424 í

do 6 m ručně
28,301 28,301

www.euroCALC.cz 3z9 21.09.2020

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
Inp klub ; 3,2*(5,1*2+1,6+1,0+1,9+2,8) 56,0

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 32 155
3. SP 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo

MV ti do 150 mm
kus 2,0 — 2,0 58,20 116

pro osazení překladu a rozšíření dveří
2 2,0

1 11. SP 771541810 1 Demontáž podlah z obkladaček hutných kladených do malty m2 5,69 - 5,69 117,00 666
Inp
4,44+1,25 5,69

12. SP 781411810 1
i

Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do 
malty

m2 21,85 “ 21,85 89,40 1 953

klub
1,5* (1,6*2 + 0,9*2-0,7)
2,0* (1,6*2 + 2,6*2-0,7)

6,45
15,4

1 13. SP 776511820 1 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 50,7 50,7 68,70 3 483
klub
19,04+11,11+20,55 50,7

SP 1776401800 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 55,12 55,12 11,30 623
Inp klub
2*(5,65+3,68+3,3+5,78+6,15+3,0) 55,12

160. SP 974031121 IVysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 10,5 - 10,5 64,20 674
Inp drážka pro páteřní trasu elektro ;3*3,5 10,5

164. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 
100%

m2 219,264 — 219,264 71,00 15 568

Inp klub
2*(5,65+3,68+3,3+5,78+6,15+3,0+0,9+1,6+1,6+2,6)*3,2 219,264

456. SP 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do 
stavebních materiálů

m 4,8 — 4,8 1 890,00 9 072

vodorovné trasy nové v IPP
0,6*8 4,8

099: Přesun hmot HSV

099.: Přesun hmot HSV

63 618

63 618
36. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v t 28,301 - 28,301 651,00 18 424 í

do 6 m ručně
28,301 28,301

www.euroCALC.cz 3z9 21.09.2020



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
-

37. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do t 28,301 — 28,301 215,00 6 085
1 km se složením
28,301 28,301

37. SP 997013509 j Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 t 424,515 — 424,515 9,35 3 969
km přes 1 km
28,301*15 28,301

41. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce t 28,301 — 28,301 1 140,00 32 263
(skládkovné)
28,301 28,301

42. SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 10,537 - 10,537 273,00 2 877

766: Konstrukce truhlářské 11 127
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů 11 127

1. SP 766660041 Montáž dveřních křidel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m kus 1,0 - 1,0 1 420,00 1 420 1
požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně 1

2. H 61165339_800_T14 Dveře vnitřní protipožární bezpečnostní třída 2 . hladké lakované kus 1,0 1,0 7 500,00 7 500
Ikřídlé 80x21Ocm, LEVÉ EW30DP3-C, vybavené
samozavíračem

1

D14 ; 1 1,0
13. SP 766660722 Montáž dveřního kování kus 1,0 - 1.0 229,00 229
16. H 54914624 Klika včetně štítu a montážního materiálu - požární dveře , kus 1.0 1,0 272,00 272

bezpečnostní kování např, Rostex R1, hranaté, Chrom-Nerez,
klika-klika
požární a bezpečnostní dveře
1 1,0

17. 1 SP 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1.0 - 1.0 224,00 224
18. 1 H 54917251 Samozavírač dveří hydraulický pro křídlo do 80kg , matný chrom kus 1,0 — 1,0 1 250,00 1 250

^

1

požární dveře
1

1 1,0

19. SP 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky přes 10 cm kus 1,0 - 1,0 105,00 105

20. H 61187156 Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 1,0 - 1,0 90,40 90
39. SP 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do t 0,045 0,045 823,00 37

6 m

767: Konstrukce zámečnické 8 335
767.: Konstrukce zámečnické 8 335

www.euroCALC.cz 4z9 21.09.2020

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
-

37. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do
1 km se složením

t 28,301 — 28,301 215,00 6 085

28,301 28,301

37. SP 997013509 j Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 424,515 — 424,515 9,35 3 969

28,301*15 28,301

41. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 28,301 — 28,301 1 140,00 32 263

28,301 28,301

42. SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 10,537 - 10,537 273,00 2 877

766: Konstrukce truhlářské 

7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů

11 127 

11 127
1. SP 766660041 Montáž dveřních křidel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m 

požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně
kus 1,0 - 1,0 1 420,00 1 420 1

1
2. H 61165339_800_T14 Dveře vnitřní protipožární bezpečnostní třída 2 . hladké lakované 

Ikřídlé 80x21 Ocm, LEVÉ EW30DP3-C, vybavené 
samozavíračem

kus 1,0 1,0 7 500,00 7 500

1
D14 ; 1 1,0

13. SP 766660722 Montáž dveřního kování kus 1,0 - 1.0 229,00 229
16. H 54914624 Klika včetně štítu a montážního materiálu - požární dveře , 

bezpečnostní kování např, Rostex R1, hranaté, Chrom-Nerez, 
klika-klika

kus 1.0 1,0 272,00 272

požární a bezpečnostní
1

dveře
1,0

17. 1 SP 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1.0 - 1.0 224,00 224
18. 1 H

^
54917251 Samozavírač dveří hydraulický pro křídlo do 80kg , matný chrom kus 1,0 — 1,0 1 250,00 1 250 1

1požární dveře
1 1,0

19. SP 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky přes 10 cm kus 1,0 - 1,0 105,00 105

20. H 61187156 Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 1,0 - 1,0 90,40 90
39. SP 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do

6 m
t 0,045 0,045 823,00 37

www.euroCALC.cz

767: Konstrukce zámečnické 

767.: Konstrukce zámečnické

4z9

8 335 

8 335

21.09.2020



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
3. SP [767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 27,0 27,0 39,80 1 075

L J JL. .

17 + 10 27,0

4. !

1

H 020400_Z8 ocelové zábradlí u schodů v klubu dl. 1,4m , výška 0,9m s kg 17,0 5,00 17,85 254,00 4 534 i____

šikmým madlem u schodů - okosené hranyjak40/30/3
dl. 3,3Tn

patní plechy a závitové tyče
hmotnost ; 15 15,0
zinkování ; 2 2,0

4. ! H 020400_Z9 ocelové zábradlí u schodů v klubu dl. 0,65m , výška 0,9m s 10,0 5,00 10,5
1

kg 254,00 2 667
1

šikmým madlem u schodů - okosené hrany
jak40/30/3 dl. 3,3m
patní plechy a závitové tyče
hmotnost ; 9 9,0
zinkování ,- 1 1,0

18. SP 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v 0,073 - 0,073 823,00 60
1

do 6 m

776: Podlahy povlakové 69 137
776.: Podlahy povlakové 69 137

1. I SP 1776111112 [Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 58,34 58,34 41,00 2 392
Inp ; 58,34 58,34

2. [ SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 58,34 - 58,34 12,40 723
3. SP 776121511 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti m2 58,34 — 58,34 302,00 17619

vlhkosti
4. SP 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 58,34 58,34 264,00 15 402

Inp ; 58,34 58,34

6. H 28412136 Homogenní vinylová podlahovina tl. 2,0 mm, se vsypem m2 67,325 5,00 70,691 190,00 13 431
abrazivních zrn SiC a AI203 AI203 v celé tlouš odstín určí
investor, protiskluzná úprava , souč. smyk. tření min. 0,6 ( R10
dle DIN 51130) / referenční výrobek : Altro Walkway VM20:
ostatní provozy
plocha ; 58,34 58,34
sokl; (35,94)*0,25 8,985

7. [ SP [776421100 | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z mékčených plastů
1 m 35,94 35,94 93,60 3 364 i

35,94 35,94

8. 1 H 128411025 | Lišty pro ukončení povlakové krytiny na soklu - rohový profil,
1 m 35,94 5,00 37,737 57,50 2 170 1^L. i ukočovací profil a čepcové těsnění J 1

www.euroCALC.cz 5z9 21.09.2020

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena
3.

L J
SP [767995114

JL. .
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 27,0 27,0 39,80

17 + 10 27,0

4. !
1____

H 020400_Z8 ocelové zábradlí u schodů v klubu dl. 1,4m , výška 0,9m s 
šikmým madlem u schodů - okosené hrany

kg 17,0 5,00 17,85 254,00

Cena
1 075

4 534 i

jak40/30/3 dl. 3,3Tn
patní plechy a závitové tyče 
hmotnost ; 15 
zinkování ; 2

15,0
2,0

4. ! H 020400_Z9 ocelové zábradlí u schodů v klubu dl. 0,65m , výška 0,9m s kg 10,0 5,00 10,5
1
1 šikmým madlem u schodů - okosené hrany

254,00 2 667

jak40/30/3 dl. 3,3m
patní plechy a závitové tyče 
hmotnost ; 9 
zinkování ,- 1

9,0
1,0

18. SP 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v 0,073 - 0,073
1 do 6 m

823,00 60

1. I SP 1776111112

776: Podlahy povlakové 

776.: Podlahy povlakové

69 137 

69 137
[Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 58,34 58,34 41,00 2 392
Inp ; 58,34 58,34

2. [ SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 58,34 - 58,34 12,40 723
3. SP 776121511 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti 

vlhkosti
m2 58,34 — 58,34 302,00 17619

4. SP 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 58,34 58,34 264,00 15 402
Inp ; 58,34 58,34

6. H 28412136 Homogenní vinylová podlahovina tl. 2,0 mm, se vsypem 
abrazivních zrn SiC a AI203 AI203 v celé tlouš odstín určí 
investor, protiskluzná úprava , souč. smyk. tření min. 0,6 ( R10 
dle DIN 51130) / referenční výrobek : Altro Walkway VM20: 
ostatní provozy

m2 67,325 5,00 70,691 190,00 13 431

plocha ; 58,34 
sokl; (35,94)*0,25

58,34
8,985

7. [ SP [776421100 | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z mékčených plastů 1 m 35,94 35,94 93,60 3 364 i
35,94 35,94

8. 1 H 128411025 |

^L. i
Lišty pro ukončení povlakové krytiny na soklu - rohový profil, 
ukočovací profil a čepcové těsnění

1 m
J

35,94 5,00 37,737 57,50 2 170 1
1

www.euroCALC.cz 5z9 21.09.2020



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
9. SP 776990112 i Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 m2 58,34 58,34 229,00 13 360

L____ Mpa58,34
58,34

10. SP 1776341111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu na stupnice šířky do m 3,3 — 3,3 87,80 290
1

300 mmschody
INP ; 1,1*3 3,3

11. SP 776341121 Montáž podlahovin ze sametového vinylu na podstupnice výšky m 3,3 — 3,3 117,00 386
do 200 mm
schody INP ; 1,1*3 3,3

781: Obklady keramické 2 078
781.: Obklady keramické 2 078

1. SP 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 m2 2,4 450,00 1 080
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 1

1,5* {1,0+0,6) 2,4
2. SP 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do m2 2,4 2.4 —

10 m2
l,5*(l,0+0,6) 2,4

3. H 59761071 lObkládačky keramické 19,8 x 39,8 x 0,7 cm 1. j. m2 2,4 5,00 2,52 350,00 882
l,5*(l,0+0,6) 2,4

4. SP 781495111 1 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 2,4 - 2,4 41,30 “ ? 991,5*(1,0+0,6)
2,4

5. SP 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,033 0,033 518,00 17

784: Malby 4 194
784.: Malby 4 194

1. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře m2 104,57 104,57 36,50 3817
otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m Malířský nátěr Klasik
(color)
35,94*3,2-3,05*1,97-0,5*0,5-1,0*2,5-0,8*2,1 104,57

2- SP 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otéruvzdorných za m2 104,569 — 104,569 3,61 377
barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky

786: Čalounické úpravy 8 444
786.: Čalouněni 8 444

1. SP 786624112 | Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených plastových m2 14,29 14,29 195,00 2 787
_______ otevíravých, sklápěcích a vyklápěcíchokna

www.euroCALC.cz 6z9 21.09.2020

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
9. SP 776990112 i

L____
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 
Mpa

m2 58,34 58,34 229,00 13 360

58,34 58,34

10.
1

SP 1776341111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu na stupnice šířky do
300 mm

m 3,3 — 3,3 87,80 290

schody INP ; 1,1*3 3,3
11. SP 776341121 Montáž podlahovin ze sametového vinylu na podstupnice výšky 

do 200 mm
m 3,3 — 3,3 117,00 386

schody INP ; 1,1*3 3,3

781: Obklady keramické

781.: Obklady keramické
2 078

2 078
1. SP 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 2,4 1 450,00 1 080

1,5* {1,0+0,6) 2,4
2. SP 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 

10 m2
m2 2,4 2.4 —

l,5*(l,0+0,6) 2,4
3. H 59761071 lObkládačky keramické 19,8 x 39,8 x 0,7 cm 1. j. m2 2,4 5,00 2,52 350,00 882

l,5*(l,0+0,6) 2,4
4. SP 781495111 1 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 2,4 - 2,4 41,30 “ ■ 99

1,5*(1,0+0,6) 2,4
5. SP 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,033 0,033 518,00 17

784: Malby

784.: Malby
4 194

4 194
1. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m Malířský nátěr Klasik 
(color)

m2 104,57 104,57 36,50 3817

35,94*3,2-3,05*1,97-0,5*0,5-1,0*2,5-0,8*2,1 104,57

2- SP 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otéruvzdorných za 
barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky

m2 104,569 — 104,569 3,61 377

786: Čalounické úpravy

786.: Čalouněni
8 444

8 444
1.

____
SP

___
786624112 | Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených plastových 

otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích
m2 14,29 14,29 195,00 2 787

okna

www.euroCALC.cz 6z9 21.09.2020



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
3,1*2,0*2+2,1*0,9 14,29

2. H 55346200 Žaluzie horizontální interiérové m2 14,29 - 14,29 395,00 5 645
3. SP 998786101 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m t 0,019 0,019 690,00 13

TZ1: Stavební instalace 305 212
Pododdíl : 305 212

1. SUB HLOUB EL ELEKTROINSTALACE KPL 1,0 1,0 70 478,14 70 478
2. SUB HLOUB ZTI ZDRAVOTECHNIKA KPL 1,0 1,0 27 985,53 27 986
5. SUB HLOUB UT VYTÁPĚNÍ KPL 1,0 1,0 -3 981,46 -3 981
5. SUB HLOUB SLB SLABOPROUD KPL 1,0 1,0 210 729,72 210 730

Doplnění změnv Z1 99 092

003: Svislé konstrukce 9 100
0034: Stěny a příčky 9 100

135. SP 340238212 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl m2 14,0 — 14,0 650,00 9 100
přes 100 mm
zazdivka vybouraných otvorů po VZT
INP; 25m2 14,0

006: Úpravy povrchu 15 525
0061: Úprava povrchů vnitřní 2 904

141. SP 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená m2 12,0 12,0 242,00 2 904
ručně
l.NP provedeni omítek z důvodu zvýšeni stropu na chodbě 12,0

_____________
50*0,3

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 12 621
440. I SP 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků m3 1,477 — 1,477 3 430,00 5 066

L na prostředí tř. C 16/20obnova
základové desky v Ipp

21,10*0,07
441. SP 1631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 1,477 - 1,477 814,00 1 202 1

442. SP 1631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní m3 1,477 - 1,477 247,00 365 1

1 443. 1 vrstvy před vložením výztuže
1

SP i 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,08 - 0,08 31 400,00 2 512 1
4,8*0,003*5,53 0,08

444. SP 635111241 INásyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním | m3 2,2 2,2 1 580,00 3 476 !

obnova základové desky v ipp
21,10*0,25 2,2

www.euroCALC.cz 7z9 21.09.2020

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
3,1*2,0*2+2,1*0,9 14,29

2. H 55346200 Žaluzie horizontální interiérové m2 14,29 - 14,29 395,00 5 645
3. SP 998786101 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m t 0,019 0,019 690,00 13

TZ1: Stavební instalace 305 212
Pododdíl : 305 212

1. SUB HLOUB EL ELEKTROINSTALACE KPL 1,0 1,0 70 478,14 70 478
2. SUB HLOUB ZTI ZDRAVOTECHNIKA KPL 1,0 1,0 27 985,53 27 986
5. SUB HLOUB UT VYTÁPĚNÍ KPL 1,0 1,0 -3 981,46 -3 981
5. SUB HLOUB SLB SLABOPROUD KPL 1,0 1,0 210 729,72 210 730

Doplnění změnv Z1 99 092

003: Svislé konstrukce 9 100

0034: Stěny a příčky 9 100
135. SP 340238212 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl

přes 100 mm
m2 14,0 — 14,0 650,00 9 100

zazdivka vybouraných otvorů po VZT
INP; 25m2 14,0

006: Úpravy povrchu 15 525
0061: Úprava povrchů vnitřní 2 904

141. SP 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 12,0 12,0 242,00 2 904
_____________l.NP provedeni omítek z důvodu zvýšeni stropu na chodbě

50*0,3
12,0

0063: Podlahy a podlahové konstrukce
440. I SP 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků m3 1,477 — 1,477 3 430,00

L na prostředí tř. C 16/20

12 621
5 066

obnova základové desky v Ipp
21,10*0,07

441. SP 1631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 1,477 - 1,477 814,00 1 202 1
442.

1 443.

SP 1631319171
1

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže

m3 1,477 - 1,477 247,00 365 1

1
SP i 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,08 - 0,08 31 400,00 2 512 1

4,8*0,003*5,53

INásyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním | m3

0,08

444. SP 635111241 2,2 2,2 1 580,00 3 476 !
obnova základové desky v ipp
21,10*0,25 2,2

www.euroCALC.cz 7z9 21.09.2020



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
1

[
1

009: Ostatní konstrukce a práce 10 647
0096: Bourání konstrukcí 6 999

! 155. 962031133 T Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 18,75 18,75 100,00 1 1 875
stěna lPP-005,006 7,5x2,5 18,75

158. SP 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z m3 2,1 _ 2,1 2 440,00 5 124
___ litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2bourání

betonové podlahy v Ipp
21,10*0,1 2,1

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 648
8. SP 1771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 21,1 21,1 77,40 1 633

IPP 21,10 21,1

407. [sT 974031132 1 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 25,0 - 25,0 80,60 2015Ipp
; 32 12,0

Inp ; 34 13,0

099: Přesun hmot HSV 9 226
099.: Přesun hmot HSV 9 226

168. SP 1997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v t 4,5 — 4,5 1 570,00 7 065
^

do 15 m ručně
beton; 8,5 4,5

169. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do t 4,5 — 4,5 215,00 968
1 km se složením

170. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 t 67,5 — 67,5 9,35 631
km přes 1 km
odvoz na skládku do 15 km; 8,5*15 67,5

171. SP 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce t 4,5 — 4,5 125,00 563
___ (skládkovné)beton;

8,5 4,5

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 1 945
711.: Izolace proti vodě a vlhkosti 1 945

462. SP 711141559 1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením m2 21,1 — 21,1 86,90 1 834
____ {vodorovné NAIPl.PP

21,10*0,1 21,1

463. SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v t 0,125 — 0,125 894,00 112
objektech výšky do 6 m

www.euroCALC.cz 8z9 21.09.2

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
1 [ 1

009: Ostatní konstrukce a práce
0096: Bourání konstrukcí

10 647
6 999

! 155. 962031133 T Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 18,75 18,75 100,00 1 1 875
stěna lPP-005,006 7,5x2,5 18,75

158. SP
___

965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z
litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 2,1 _ 2,1 2 440,00 5 124

bourání betonové podlahy v Ipp
21,10*0,1 2,1

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 648
8. SP 1771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 21,1 21,1 77,40 1 633

IPP 21,10 21,1

407. [sT 974031132 1 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 25,0 - 25,0 80,60 2015
Ipp ; 32
Inp ; 34

12,0
13,0

099: Přesun hmot HSV 9 226
099.: Přesun hmot HSV 9 226

168. SP 1997013214
^

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 15 m ručně

t 4,5 — 4,5 1 570,00 7 065

beton; 8,5 4,5
169. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do

1 km se složením
t 4,5 — 4,5 215,00 968

170. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 67,5 — 67,5 9,35 631

odvoz na skládku do 15 km; 8,5*15 67,5

171. SP
___

997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 4,5 — 4,5 125,00 563

beton; 8,5 4,5

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 1 945
711.: Izolace proti vodě a vlhkosti 1 945

462.
____

SP 711141559 1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
{vodorovné NAIP

m2 21,1 — 21,1 86,90 1 834

l.PP 21,10*0,1 21,1

463. SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6 m

t 0,125 — 0,125 894,00 112

www.euroCALC.cz 8z9 21.09.2



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

771: Podlahy z dlaždic 6 699
771.: Podlahy z dlaždic

I

6 699191.
SP 771591111 1 Podlahy penetrace podkladu m2 6.4 6,4 41,30 264

Ipp - dlažba 9 ks/m2 6,4

193. SP 771574112 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených m2 6,4 6,4 450,00 2 880
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2
ipp 6,4

194. H 59761297 Dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1 cm 1. j. - protiskluzná úprava m2 6,4 10,00 7,04 493,00 3 471
, souč. smyk. tření min. 0,3
ipp 6,4

361. SP 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,162 — 0,162 518,00 84
____________

751: Vzduchotechnika 31 470
751.: Vzduchotechnika 31 470

257. MP 751510815 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného m 80,0 — 80,0 393,38 31 470
_______ průřezu do 0,50 m2demontáž

potrubí VZT v INP chodba 2x40m 80,0

763: Konstrukce montované 7 425
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 7 425

400. SP 763164617 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 12,5 m 11,0 — 11,0 675,00 7 425

obklad dešťových svodů na chodbách
2np ; 2*5,5 11,0

766: Konstrukce truhlářské 255
7661: Konstrukce truhlářské - stěny a příčky 255

299. SP 766111820 i Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 4,8 4,8 53,10 255
1

l.NP demontáž dřevěné příčky chodba 102; 2,8*3,5 4,8

767: Konstrukce zámečnické 6 800
767.: Konstrukce zámečnické 6 800

4. H 020400_Z9 ocelové zábradlí s oteviratelnými dvířky u schodů do suterénu dl. ks 1,0 1,0 6 800,00 6 800
1500mm
, výška 1,1m s madlem -atypický výrobek
ocelový pásek 250*100
zámek na kič

www.euroCALC.cz 9z9 21.09.2020

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

771: Podlahy z dlaždic 6 699
771.: Podlahy z dlaždic 6 699I 191. SP 771591111 1 Podlahy penetrace podkladu m2 6.4 6,4 41,30 264
Ipp - dlažba 9 ks/m2 6,4

193. SP 771574112 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 6,4 6,4 450,00 2 880

ipp 6,4

194. H 59761297 Dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1 cm 1. j. - protiskluzná úprava 
, souč. smyk. tření min. 0,3

m2 6,4 10,00 7,04 493,00 3 471

ipp 6,4

361. SP 998771101
____________

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,162 — 0,162 518,00 84

751: Vzduchotechnika 31 470
751.: Vzduchotechnika 31 470

257.
____

MP
___

751510815 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného 
průřezu do 0,50 m2

m 80,0 — 80,0 393,38 31 470

demontáž potrubí VZT v INP chodba 2x40m 80,0

763: Konstrukce montované 7 425
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 7 425

400. SP 763164617 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 12,5 m 11,0 — 11,0 675,00 7 425

obklad dešťových svodů na chodbách
2np ; 2*5,5 11,0

766: Konstrukce truhlářské 255
7661: Konstrukce truhlářské - stěny a příčky 255

299. SP 766111820 i Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 4,8 4,8 53,10 255 1
l.NP demontáž dřevěné příčky chodba 102; 2,8*3,5 4,8

767: Konstrukce zámečnické 6 800
767.: Konstrukce zámečnické 6 800

4. H 020400_Z9 ocelové zábradlí s oteviratelnými dvířky u schodů do suterénu dl. 
1500mm
, výška 1,1m s madlem -atypický výrobek

ks 1,0 1,0 6 800,00 6 800

ocelový pásek 250*100
zámek na kič

www.euroCALC.cz 9z9 21.09.2020



prostavénost
červenec
1,etapa/MNP

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztrátné Výméra Jedn.cena Cena 2.etapa

SO 01: 1 ETAPA REALIZACE 14 780 175

SO_02: 2 ETAPA REALIZACE 14 733 417

001: Zemni práce 159 998
001.: Zemni práce 159 998

411. 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tf. 3 objemu do 100 m3 m3 49.44 - 49,44 609.00 30 109 21315,00
’ipp rýhy a / 19,41 14.0
(2.0*3,0á4,3*6.4+2.Ot2.0*6.8*1.247.8+9,0+7.S+0.8*1.5+2,4+8,0)*0.5*0,6

•l.pp rýhy b ; 30.03 21.0
<7,0+3.2+0.7+2,0*26,0+7.5*1.2+2.0+9.0+9.5+3,0+2,0+1.0+2,0)*0.5*0,6

?^412. 132201109 IPříplatek za lepivost k hlouben! rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1 49,44 - 49,44 173^00"' 8 553 6055,00
413. 132201201 1Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tf. 3 objemu do 100 m3 m3 30,024 - 30,024 388,00 11 649 9 700,00

*exc«z' rýhy / (4,4+9,5) *0,9*2,4 30.024
25,0

414. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 30,024 - 30.024 25,10 754 476,9
415. 151101102 Zřízeni přiložněho paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m m2 43,56 - 43.56 172,00 7 492 3268,0

<3.0+0.9+3,0+6,0+0.9+6,0)*2.2 43,56
19,0

416. 151101112 Odstraněni přiložněho paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 43,56 - 43,56 84,70 3 690 1165,8
417. 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 15.012 - 15,012 81,00 1 216 1198

30,024*0.5 15.012
14.0

418. i 162201102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 19.39 - 19,39 35,10 681 491,4
19,39 19,39

14.0
419. 162701105 'Vodorovné pfemlslěni do 10000 m výkopku/svpaniny z horniny tř. 1 až4 m3 60,29 - 60,29 233,00 14 048 9320

49.44+30,24'19,39 60,29
40,0

420. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až4 ZKD 1000 m m3 1 024,93 “ 1 024,93 17,70 18 141
přes 10000 m 12036
60,29*17 1 024,93

680,0níiz 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 19,39 - 19,39 174,00 I 3 374 2436
19,35 19,39

14,0
422. Í171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 60,29 - 60,29 15,20 916~ 608

60, 29 60.29
40.0

423. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,391 - 19,391 86,20 1 67r' 1465,4
extor rýhy ; (4.4+9.5)*0.9*i,55 19,391

17,0

424. 161101501 Svislé přemístěni výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině Iř. 1 až 4 | m3 49,44 - 40,44 1 894,00 44 199 39336
Vyneseni piebytečního výkopku z i.řP do venkovních prostor
49,44 49,44 44,0

425. 171201211 1 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce řskládkovně) t 96,464 96.4641 140.00 13 505 12320
60,29*1.6 96,464

80,0

002: Základy 141 535
0027: Základy 141 535

430. 1273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 1 m3 29544 - 29244 3 350,00 97 967
obnova základové desky v ipp
60,75*0,6*0.3+60,75*0,4*0.15 14,58
61,10*0.6*0,3+61,10*0,4*0,15 14,664
bude účtováno skutečné nnožstvi . není ovétena ti. zá):ladovýcb desek
Stávajících

431. 273361116 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 SOS 1 1,141 - 1,141 38 200,00 43 568
Stupeň vyztuženi 5

29.244*0,005*7800/1000 1.141

bude účtováno skutečné množství , není ovižená tl. základových desek
stávajících

003: Svislé konstrukce 118 396
0031: Zdi podpémé a volně 31 449

132. 312231116 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 m3 0,344 - 0.344 3 620.00 1 243
obezdéni lárubné v Ipp; 0,15*0,2*(2.1*2-H, 0) 0,156
obezdéní rámových dvell v iříP do zádveil 103; 0,15*0, 2* (2,1 *2+2,05) 0.188

133. 317168122 Překlad keramický plochý š 14.5 cm dl 125 cm 1 kus 1.0 - 1.0 342.52 343 i

překlad nad dveže do 007,IPP; i 1,0

134. 317168136 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm dl 250 cm kus 2,0 - 2,0 867,34 1 735
pžeklad nad lamove dveře INP do 103; 2 2,0

426. 310235241 ZazdivKa otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu rradzákladovém cihlami pálenými tl do 300 kus 97.0 - 97.0 77,90 7 556
mm
9+32+9+16+31 97,0

427. 310236241 Zazdivka otvorů pl do 0.09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 139,0 - 139,0 148,00 20 572

16+45+78 139,0

0034: Stěny a příčky 22 744
135. 1340238212 IZazdívka otvorů pl do 1 m2 v pfičkách nebo slénách z cihel tl pfes 100 mm 2,72 1-1 ' 2,72 I

zdlvka vybouzanych patiovycb xožvddě&u
INP; 0.6*0.7*2
2NP; 0.6*0.7*2
zazdívka prostupu V2T 007,* o,&*o,5 0.4

žázdivka pzostupu obvodovou sténou 0,64

428. Í340238211 [Zazdívkaotvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stžnách z cihel II do 100 mm 437,00 T

0038: Různé kompletní konstrukce
429. 1389381001 | DobetonovánI prefabrikovaných konstrukci m3 'T~ 7 697 I

KB_ ZS HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge Stránka 1

prostavénost 
červenec 
1,etapa/MNP

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztrát né Výméra Jedn.cena Cena 2.etapa

SO 01: 1 ETAPA REALIZACE 14 780 175

SO_02: 2 ETAPA REALIZACE

001: Zemni práce

001.: Zemni práce

14 733 417

159 998

159 998
411. 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tf. 3 objemu do 100 m3 m3 49.44 - 49,44 609.00 30 109 21315,00

’ipp rýhy a /
(2.0*3,0á4,3*6.4+2.Ot2.0*6.8*1.247.8+9,0+7.S+0.8*1.5+2,4+8,0)*0.5*0,6

19,41 14.0

•l.pp rýhy b ;
<7,0+3.2+0.7+2,0*26,0+7.5*1.2+2.0+9.0+9.5+3,0+2,0+1.0+2,0)*0.5*0,6

30.03 21.0

■^412. 132201109 I Příplatek za lepivost k hlouben! rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1 49,44 - 49,44 173^00"' 8 553 6055,00
413. 132201201 1 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tf. 3 objemu do 100 m3 m3 30,024 - 30,024 388,00 11 649 9 700,00

*exc«z' rýhy / (4,4+9,5) *0,9*2,4 30.024
25,0

414. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 30,024 - 30.024 25,10 754 476,9
415. 151101102 Zřízeni přiložněho paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m m2 43,56 - 43.56 172,00 7 492 3268,0

<3.0+0.9+3,0+6,0+0.9+6,0)*2.2 43,56
19,0

416. 151101112 Odstraněni přiložněho paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 43,56 - 43,56 84,70 3 690 1165,8
417. 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 15.012 - 15,012 81,00 1 216 1198

30,024*0.5 15.012
14.0

418. i 162201102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 19.39 - 19,39 35,10 681 491,4
19,39 19,39

14.0
419. 162701105 'Vodorovné pfemlslěni do 10000 m výkopku/svpaniny z horniny tř. 1 až4 m3 60,29 - 60,29 233,00 14 048 9320

49.44+30,24'19,39 60,29
40,0

420. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 024,93 “ 1 024,93 17,70 18 141
12036

níiz

60,29*17 1 024,93
680,0

167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 19,39 - 19,39 174,00 I 3 374 2436
19,35 19,39

14,0
916~422. Í171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 60,29 - 60,29 15,20 608

60, 29 60.29
40.0

423. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,391 - 19,391 86,20 1 67r' 1465,4
extor rýhy ; (4.4+9.5)*0.9*i,55 19,391

17,0
424. 161101501 Svislé přemístěni výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině Iř. 1 až 4 | m3 49,44 - 40,44 1 894,00 44 199 39336

Vyneseni piebytečního výkopku z i.řP do venkovních prostor
49,44 49,44 44,0

425. 171201211 1 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce řskládkovně) t 96,464 96.4641 140.00 13 505 12320
60,29*1.6 96,464

80,0

002: Základy

0027: Základy

141 535

141 535
430. 1273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 1 m3 29544 - 29244 3 350,00 97 967

obnova základové desky v ipp
60,75*0,6*0.3+60,75*0,4*0.15
61,10*0.6*0,3+61,10*0,4*0,15
bude účtováno skutečné nnožstvi . není ovétena ti. zá):ladovýcb desek 
Stávajících

14,58
14,664

431. 273361116 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 SOS 1 1,141 - 1,141 38 200,00 43 568
Stupeň vyztuženi 5
29.244*0,005*7800/1000
bude účtováno skutečné množství , není ovižená tl. základových desek 
stávajících

1.141

003: Svislé konstrukce

0031: Zdi podpémé a volně

118 396

31 449
132. 312231116 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 m3 0,344 - 0.344 3 620.00 1 243

obezdéni lárubné v Ipp; 0,15*0,2* (2.1*2-H, 0)
obezdéní rámových dvell v iříP do zádveil 103; 0,15*0, 2* (2,1 *2+2,05)

0,156
0.188

133. 317168122 Překlad keramický plochý š 14.5 cm dl 125 cm 1 kus 1.0 - 1.0 342.52 343 i
překlad nad dveže do 007,IPP; i 1,0

134. 317168136 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm dl 250 cm kus 2,0 - 2,0 867,34 1 735
pžeklad nad lamove dveře INP do 103; 2 2,0

426. 310235241 ZazdivKa otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu rradzákladovém cihlami pálenými tl do 300 
mm

kus 97.0 - 97.0 77,90 7 556

9+32+9+16+31 97,0

427. 310236241 Zazdivka otvorů pl do 0.09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 139,0 - 139,0 148,00 20 572

16+45+78 139,0

0034: Stěny a příčky 22 744
2,72 1-1 ' 2,72 I135. 1340238212 IZazdívka otvorů pl do 1 m2 v pfičkách nebo slénách z cihel tl pfes 100 mm

zdlvka vybouzanych patiovycb xožvddě&u 
INP; 0.6*0.7*2 
2NP; 0.6*0.7*2
zazdívka prostupu V2T 007,* o,&*o,5 
žázdivka pzostupu obvodovou sténou

0.4
0,64

428. Í340238211 [Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stžnách z cihel II do 100 mm 437,00 T

0038: Různé kompletní konstrukce
429. 1389381001 | DobetonovánI prefabrikovaných konstrukci m3 'T~ 7 697 I

KB_ ZS HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge Stránka 1



červenec
1.etapa/MNP

Pof. Kód Popis MJ Výměra bez zir. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena 2.etapa

prostupy stropy
64*0,09*0.2*lal5 i.325

1 432. ,411351101 1Zřízeni bednSni stropůdeskových ! m2 i 16.0 1 - 16,0 I 370,63 I 5 930 !

64*0,5*0,& 16,0
pomocné beduénl k prostupuje

' 433. -411351102 'Odstraněni bedněni stropůdeskových 1 m2 : 16,0 1 16.0 i 111,02 I
1 77F|

i 434. 3863S-X01 lOprava stávaiid iímkyvl.PP m 0?3 1 soubor! 1.0 1 1.0 ! 2 000,00 1 2 000 '

odstiADéni oesoudržných povrchu , reprofilace, spojovací můstek ,

povrchová krystalirace
1 1,0

434. I3863e-X02 Zřízeni prostupu ve střešním plášti v místě vedení potrubí ví. následného doplnění 1 soubor 9.0 9.0 5 200,00 46 800
skladby
dopojeni k novýis vpuatim , asf. pacoaábrana , tepelná izolace
raPVC folie krytiny

005; Komunikace 11 396
_________________00005566::PPooddkklaladdnníívvrrsstvykomunikaci, tetiiťa ploch 1 862
435. )564661111 |^Podklad ze itžrkodrtěSŠdDt1lá1200mm

'exter rýhy ; {4,4+9,S)*0.95

__________________0058: Kryty pozemních komunikaci, letiiť a ploch z betonu a ostatních hmot
436. 1581131112 IKrylcementobelonový vozovek skupiny CB Itl 170 mm__________ _____

006: Úpravy povrchu 548 924
413 744

7. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovtáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvě hmoty m2 106,616 ------T- 106,616 196,00 20 897
Kontáž vyztuíné šitě (periinkyj do stžrky-stiay, včetoé výztužně sítě a
štěrkového tmelu Tetranova
•na o*n. rýh ; 194.31* 1,1*0.4 85,496
•na dozd. ytong ; 48.0*1,1*0,4 21,12

8. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušfkydo 3 mm m2 106.616 - 106,616 110.00 11 728
9. 621221111 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledůz minerální vlny s kolmou orientaci tl m2 124,292 - 124,202 759,00 94 337

do 80 mm
zádveřl INP; 15,36+0,325*(4,8+2,94*2)*0,25*i4,8*2) 21.231
Část cvičně kuchyňky 131 a 132 a adstnostl ikoLnlka 105; 103,061
33.18+26.70+16.18+0,325* (12, Sl-e6.95*8)+0.25* (12.51*3)

137. 612131101 Cementový postfík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 47,207 - 47.207 68,40 3 229
pro itukové omítky; 3,025 3,025
pro ZAčiStéoi otvorů po rozvaděčích : 0,7*0,8*4 2.24
pro Štukově otaltky v zádveii a kolem aově osazovaných záxubni ; 41,942 41,942

138. 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 3.025 - 3,0251 629,00 1 903
začíStění omítek po bouráni pziček
INP; 2*3,8*0,25+1,5*0,25*3 3,025

139. 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 4,0 - 4,0 409,00 1 636
omicka zazděných rozvaděčů
INP; 2 2.0
2NP;2 2.0

141. 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 41.942 - 41,042 242,00 10150
provedeni omitek po osekaném obkladu v zádvežl; (7,74+0,(+0,9*2)•3,8-2*2 34,532

zaČiStěni u nově osazených dveii IPP; 2*0,3*(2,25*2+0,9) 3,24
začiStěni u nově osazených dveří INP; 2*0,3*(2, 45*2+2,05) 4.17

142^ 612821012 IVnitřni sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 95,854 - 95,854 719,00 1 68 919
sanačni omítky v IPP; j,3ó*{5,02*2+3,iS+c,&5+6,72+3,44j-i,55*0,9- 95,854
1,0*1,97.2,2*0.9-1,5*0,9

143. 619995008 ZačIštěnI omitek u napojení SDk příček na stěnu proříznutím a vytmelenim m 124.96 - 124,96 138,00 17 244
akrylátovým tmelem
vytmeleni připojovací spáry SOk příčky na omítanou stěnu
INP; 28*3,85 107,8
2NP; 4*4,29 17, 16

437. 612325123 Vápenocementováštuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm m2 194,31 - 194,31 564,00 109 591
(89,6*56.0+135.0+78,0+114)*0,15 78.39
(224.0+78,4+84,0)*0,15*2 115.92

438. 612335215 Cementová hladká omítka malých ploch do 4.0 m2 na stěnách kus 13,0 - 13,0 1 610.00 20 930
po osekaných obkladech
2np ; 10 10,0
Inp; 3 3.0

439. 612331121 Cementová omítka hladká iednovretvávnitřních stěn nanášená ručně 1 m2 25.74 - 25,74 250,00 6435
po osekaném obkladu WC učitelé
1,5*(1,42*2+1,01*2+2,08*2+0,98*2-0.8*3)*2 25, 74

450. 619991011 Obaleni konstrukci a pn/ků fólif přilepenou lepící páskou m2 1 327,985 - 1 327.985 35,20 46 745
zakrytí oken
2.75*4.8*(14)+2.75*3.1*(7)+2,75*5.2*(1)+1.25*3.1*(4)+1,0*2.8+(4.l)*4.8+3 527,985
.1*(4.1)+1.8*4.8•(7)+1.7*3.6*(3)+1.8*3,1*(9)+3.3*4.8*4+0,9*2.9*(10)

reserva na postupné zakrývání konstrukcí
800 800.0

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 133 402
440. 631311114 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C m3 8,53 - 8,53 3 430.00 29 256

16/20
obnova základové desky v ipp
60.75*0,07 4,253
61,10*0.07 4,277
bude účtováno skutečné množství , není ověřena tl. základových desek
stávajících

441. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazeni povrchu m3 8,53 - 8.53 814,00 6 943
442. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením m3 8,53 " 8,53 247,00 2 107

výztuže
443. 631362021 Výztužmazanin svařovanými sítěmi Kari 0.2 - 0,2 31 400.00 6 268

7,8*0,003*8.53 0.2

444. 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním m3 30,463 - 30,4631 1 580,00 48131

KB_ ZS HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge

červenec 
1.etapa/MNP

Pof. Kód Popis MJ Výměra bez zir. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena 2.etapa

prostupy stropy
64*0,09*0.2*lal5 i.325

1 432. ,411351101 1 Zřízeni bednSni stropů deskových ! m2 i 16.0 1 - 16,0 I 370,63 I 5 930 !
64*0,5*0,&
pomocné beduénl k prostupuje

16,0

' 433. -411351102 'Odstraněni bedněni stropů deskových 1 m2 : 16,0 1 16.0 i 111,02 I 1 77F|
i 434. 3863S-X01 lOprava stávaiid iímkyvl.PP m 0?3 1 soubor! 1.0 1 1.0 ! 2 000,00 1 2 000 '

odstiADéni oesoudržných povrchu , reprofilace, spojovací můstek , 
povrchová krystalirace
1 1,0

434. I3863e-X02 Zřízeni prostupu ve střešním plášti v místě vedení potrubí ví. následného doplnění 1 soubor 9.0 9.0 5 200,00 46 800
skladby
dopojeni k novýis vpuatim , asf. pacoaábrana , tepelná izolace
raPVC folie krytiny

005; Komunikace 
_____ ____________ 0056: Podkladní vrs

435. )564661111 |Podklad ze itžrkodrtě ŠD11200 mm
0056: Podkladní vrstvy komunikaci, tetiiťa ploch
^ ěSdtlá

11 396 
1 862

'exter rýhy ; {4,4+9,S)*0.95

__________________0058: Kryty pozemních komunikaci, letiiť a ploch z betonu a ostatních hmot
436. 1581131112 IKryl cementobelonový vozovek skupiny CB Itl 170 mm__________ _____

006: Úpravy povrchu 548 924 
413 744

7. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovtáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvě hmoty m2 106,616 ------T- 106,616 196,00 20 897
Kontáž vyztuíné šitě (periinkyj do stžrky-stiay, včetoé výztužně sítě a 
štěrkového tmelu Tetranova
•na o*n. rýh ; 194.31* 1,1*0.4 
•na dozd. ytong ; 48.0*1,1*0,4

85,496
21,12

8. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušfky do 3 mm m2 106.616 - 106,616 110.00 11 728
9. 621221111 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s kolmou orientaci tl 

do 80 mm
m2 124,292 - 124,202 759,00 94 337

zádveřl INP; 15,36+0,325*(4,8+2,94*2)*0,25*i4,8*2)
Část cvičně kuchyňky 131 a 132 a adstnostl ikoLnlka 105;
33.18 + 26.70+16.18 + 0,325* (12, Sl-e6.95*8)+0.25* (12.51*3)

21.231
103,061

137. 612131101 Cementový postfík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 47,207 - 47.207 68,40 3 229
pro itukové omítky; 3,025
pro ZAčiStéoi otvorů po rozvaděčích : 0,7*0,8*4
pro Štukově otaltky v zádveii a kolem aově osazovaných záxubni ; 41,942

3,025
2.24

41,942

138. 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 3.025 - 3,0251 629,00 1 903
začíStění omítek po bouráni pziček
INP; 2*3,8*0,25+1,5*0,25*3 3,025

139. 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 4,0 - 4,0 409,00 1 636
omicka zazděných rozvaděčů
INP; 2
2NP;2

2.0
2.0

141. 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 41.942 - 41,042 242,00 10150
provedeni omitek po osekaném obkladu v zádvežl; (7,74+0,(+0,9*2)•3,8-2*2 34,532

zaČiStěni u nově osazených dveii IPP; 2*0,3*(2,25*2+0,9) 
začiStěni u nově osazených dveří INP; 2*0,3*(2, 45*2+2,05)

3,24
4.17

142^ 612821012 IVnitřni sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 95,854 - 95,854 719,00 1 68 919
sanačni omítky v IPP; j,3ó*{5,02*2+3,iS+c,&5+6,72+3,44j-i,55*0,9- 
1,0*1,97.2,2*0.9-1,5*0,9

95,854

143. 619995008 ZačIštěnI omitek u napojení SDk příček na stěnu proříznutím a vytmelenim 
akrylátovým tmelem

m 124.96 - 124,96 138,00 17 244

vytmeleni připojovací spáry SOk příčky na omítanou stěnu
INP; 28*3,85
2NP; 4*4,29

107,8
17, 16

437. 612325123 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm m2 194,31 - 194,31 564,00 109 591
(89,6*56.0+135.0+78,0+114)*0,15 
(224.0+78,4+84,0)*0,15*2

78.39
115.92

438. 612335215 Cementová hladká omítka malých ploch do 4.0 m2 na stěnách kus 13,0 - 13,0 1 610.00 20 930
po osekaných obkladech
2np ; 10
Inp; 3

10,0
3.0

439. 612331121 Cementová omítka hladká iednovretvávnitřních stěn nanášená ručně 1 m2 25.74 - 25,74 250,00 6435
po osekaném obkladu WC učitelé
1,5*(1,42*2+1,01*2+2,08*2+0,98*2-0.8*3)*2 25, 74

450. 619991011 Obaleni konstrukci a pn/ků fólif přilepenou lepící páskou m2 1 327,985 - 1 327.985 35,20 46 745
zakrytí oken
2.75*4.8*(14)+2.75*3.1*(7)+2,75*5.2*(1)+1.25*3.1*(4)+1,0*2.8+(4.l)*4.8+3 
.1*(4.1)+1.8*4.8•(7)+1.7*3.6*(3)+1.8*3,1*(9)+3.3*4.8*4+0,9*2.9*(10)

527,985

reserva na postupné zakrývání konstrukcí
800 800.0

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 133 402
440. 631311114 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C

16/20
m3 8,53 - 8,53 3 430.00 29 256

obnova základové desky v ipp
60.75*0,07
61,10*0.07
bude účtováno skutečné množství , není ověřena tl. základových desek 
stávajících

4,253
4,277

441. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazeni povrchu m3 8,53 - 8.53 814,00 6 943
442. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 8,53 " 8,53 247,00 2 107

443. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0.2 - 0,2 31 400.00 6 268
7,8*0,003*8.53 0.2

444. 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním m3 30,463 - 30,4631 1 580,00 48131

KB_ ZS HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge



červenec
1.etapa/MNP

MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra 2.etapa

obnova základové desky v ipp
60.75*0.25 15.188
61.10*0,25 15.275
bude účtováno slcutečne množštvl , není oviiene tl. ;á)rladovycb desek ’
Stávajících

445. 632441111 Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsi m2 121,85 - 121,85 334,00 40 698
obnova základové desky v ipp
60.75 60.75
61,10 61.1
bude účtováno skutečné nnofstvi , není oviiena cl. základových desek
Stávajících

0064: Osazověni výplni otvorů 1 778
143. 642942111 Osazování zárubni nebo rámů dvefnlch kovových do 2,5 m2 na MC kus 1.0 - 1.0 244.00 244

lálubefi pro nové dveže v l^P; 1 1.0

144. 55331158 Zárubeň ocelová pro běžné zděni H 160 900 L/P kus 1.0 - 1.0 1 220.00 1 220
145. 642942221 Osazováni zárubni nebo rámů dvetnlch kovových do 4 m2 na MC kus 1.0 - 1,0 314.00 314

rámové dveře do zádveil 103 vytobtk vit. zámečnické výrobky;! 1.0

009: Ostatní konstrukce a práce 1 358 637
0091: Dopláujici konstrukce a práce pozemních komunikaci, letiiťa ploch 81 852

460. 919735123 PezánI stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 359,0 359,0 228,00 81 852
zaříznuti podlah v Ipp
{2.0*3,0*4,36-6.44.2.0-«.2.0+6.a+l,2+7.8*9,0*7,5+0.8-»l,5+2.4 + 8.0>*2 129,4

(?.0*3,2+0,?4-2.0*26.0<ý7.5*1.2+2.0+9,0+9.54.3.0+2.0*l,0+2.0>*2 200.2
•excer rýhy ; (4,4+5.5)*2+0.8*2 29,4

0094: Lešeni a stavební výtahy 112 657
146. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m m2 2 389^9 - 2 389,20 43,20 103 217

zatíženi do 150 kg/m2
IPP; 909,49
11.92+4.51+6,57*7.39+1.8+36,12+26.31+36.12+26,31+21.95+23.50+16.23+61,50
+15.10+22.38+42.92+104.93+72.05+11,16+3.25+3,95+8.29+69,21+69.21+15.40+5
0.61+68.02+66,14+6,64
INP/ 632,59
53.93+37.06+273,38+69.10+2.62+1,20*61.44+6,41+2.6+7.23+3,57+1.11+18,35+1
9,04+4.44+11.11+1.25+20,55+8,73+9,07+8.47+11,93
2NP; 847,21
186.14+21,67+14.49+10.26+22,10*46,83+24,06+35,23+1.39+2,93+73,46+72,78+7
2,78+72,78+72,78*77.13+10,22*1,35+8,54*11.10+7.41+1,78

147 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m m2 163,03 " 163,03 57.90 9 439
zatíženi do 150 kg/m2
IPP; 13,00+11,92+79.12 104.04
INP; 26.64 26.64
2NP; 32.35 32.35

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 362 423
148. X2 vyklizeni nábytku m2 1 889,34 1 889,34 26,00 49 123

IPP; 649,61
36,12+26,31+36.12+26,31*21.95+23,50+16,23+61.50+15.10+22,38+104.93+72,05
?11.16+3,25+3,95+8.29+69.21+69,21+15.40+6,$4
INP; 578.66
37,06+273.38+69.10+2,62+1.20+61.44+6.41+2.6+7,23+3,57+1,11+18.35+19,04+4
,44+11,11*i.25+20,55+8,73+9,07+8.47+11,93
2NP; 661,07
21.67+14.49+10,26+22.10+46,83+24.06+35,23+1,39+2,93+73,46+72,78+72,78+72
.78+72.78+77,13+10.22+1.3S+8.54+11.10+7,41+1.78

149. X3 nastěhováni nábytku m2 1 889,34 - 1 889.34 30,00 56 680
150. 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pil výšce podlaží do 4 m m2 2 745,99 2 745,99 85,30 234 233

IPP; 988.61
11.92 +4.51+6.57+7,39+1.8+36.12+26.31+36,12+26.31+21.95+23,50*16.23+61.50
?15.10+22,38*42.92+104.93+72.05+11,16+3,25+3.95+8.29+69.21+69.21+15.40+5
0.61+68.02+66,14+6,64+79,12
INP; 659.23
26,64+53,93+37,06+273.38+69.10+2,62+1,20+61,44+6.41+2.6+7,23+3,57+1,11+1
8.35+19.04+4.44+11,11+1,25+20,55+8,73+9,07+8,47+11,93

IHP télocvična; 14,78+203,7( 218.54
2NP; 879,61

2,78*72.78+72,78+72.78+77.13+10.22+1,35+8.54+11.10+7.41+1.78

151. 952901108 čištění budov omyti dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkónových dveří plochy m2 1 055,97 - 1 055.97 21,20 22 387
přes 2,5m2

umytí oken Ipp • 2np
(2,75*4,8*(14)+2.75*3.1*(7)+2.75*5,2*(1)+1.25*3,1*(4>+1,0*2.8+(4,1)*4.8+ 1 055.97
3.1*(4.1>+l.e*4.8*{7)+l,7*3.6*(3>+1.8*3.1*(9)+3.3*4,8*4+0,9*2,9*(10>)*2

0096: Bourání konstrukci 254 340
151. 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 Í2Ů - 12,0 1 257,00 3 084

kovové zaiubně 007 Ipp; 3 3,0
kovové žáxubné šatny Inp; ( 6,0
kovová zázubefi INP -131;3 3.0

152. 968072456 Vybouráni kovových dveřních zárubnl pl přes 2 m2 m2 2.0 _ 2,0 196,00 392
kovové tarubné vstup inp; 2 2.0

iPP bourdni přiček ci. i7C«ira v 007; 0,17* ? i, 47fi, 14) '1,4

odpočet otvoru; -0,8*1,$7*0, 17*2

154, Í962031132 |Bouránípříček 2 cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 r 43,38 I

stény šaten v INP; (4, $'S-*4,,05) *3,0
odpočet otvoru; -3*0,5*2,1

i 155. 1962031133 iBouráni pfKek z cihel pálených na MVC tl do 150mm 87.78 ! 87,78 ilue-in, laz, 1J4: + t - 3 .SJn, 76*3, íJ-tl, 15*5,4 S

odpočet otvoru; -1*2,0*2,1 • 4.2
polopřlčljy kuchyň):a; 4,1*1,5*3 ld,4S

KB_ ZS HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge

MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra

obnova základové desky v ipp
60.75*0.25 15.188
61.10*0,25 15.275
bude účtováno slcutečne množštvl , není oviiene tl. ;á)rladovycb desek 
Stávajících

’

445. 632441111 Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsi m2 121,85 - 121,85 334,00 40 698
obnova základové desky v ipp
60.75 60.75
61,10 61.1
bude účtováno skutečné nnofstvi , není oviiena cl. základových desek 
Stávajících

0064: Osazověni výplni otvorů 1 778
143. 642942111 Osazování zárubni nebo rámů dvefnlch kovových do 2,5 m2 na MC kus 1.0 - 1.0 244.00 244

lálubefi pro nové dveže v l^P; 1 1.0

144. 55331158 Zárubeň ocelová pro běžné zděni H 160 900 L/P kus 1.0 - 1.0 1 220.00 1 220
145. 642942221 Osazováni zárubni nebo rámů dvetnlch kovových do 4 m2 na MC kus 1.0 - 1,0 314.00 314

rámové dveře do zádveil 103 vytobtk vit. zámečnické výrobky;! 1.0

009: Ostatní konstrukce a práce 1 358 637

0091: Dopláujici konstrukce a práce pozemních komunikaci, letiiťa ploch 81 852
460. 919735123 PezánI stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 359,0 359,0 228,00 81 852

zaříznuti podlah v Ipp
{2.0*3,0*4,36-6.4 4.2.0-«.2.0+6.a+l,2+7.8*9,0*7,5 + 0.8-»l,5 + 2.4 + 8.0>*2 129,4

(?.0*3,2 + 0,?4-2.0*26.0<ý7.5*1.2 + 2.0 + 9,0 + 9.54.3.0+2.0*l,0 + 2.0>*2 200.2
•excer rýhy ; (4,4+5.5)*2+0.8*2 29,4

0094: Lešeni a stavební výtahy 112 657
146. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatíženi do 150 kg/m2
m2 2 389^9 - 2 389,20 43,20 103 217

IPP;
11.92+4.51+6,57*7.39+1.8+36,12+26.31+36.12+26,31+21.95+23.50+16.23+61,50 
+15.10+22.38+42.92+104.93+72.05+11,16+3.25+3,95+8.29+69,21+69.21+15.40+5 
0.61+68.02+66,14+6,64

909,49

INP/
53.93+37.06+273,38+69.10+2.62+1,20*61.44+6,41+2.6+7.23+3,57+1.11+18,35+1 
9,04+4.44+11.11+1.25+20,55+8,73+9,07+8.47+11,93

632,59

2NP;
186.14+21,67+14.49+10.26+22,10*46,83+24,06+35,23+1.39+2,93+73,46+72,78+7 
2,78+72,78+72,78*77.13+10,22*1,35+8,54*11.10+7.41+1,78

847,21

147 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatíženi do 150 kg/m2

m2 163,03 " 163,03 57.90 9 439

IPP; 13,00+11,92+79.12 104.04
INP; 26.64 26.64
2NP; 32.35 32.35

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 362 423
148. X2 vyklizeni nábytku m2 1 889,34 1 889,34 26,00 49 123

IPP;
36,12+26,31+36.12+26,31*21.95+23,50+16,23+61.50+15.10+22,38+104.93+72,05 
♦11.16+3,25+3,95+8.29+69.21+69,21+15.40+6,$4

649,61

INP;
37,06+273.38+69.10+2,62+1.20+61.44+6.41+2.6+7,23+3,57+1,11+18.35+19,04+4

578.66

,44+11,11*i.25+20,55+8,73+9,07+8.47+11,93

2NP;
21.67+14.49+10,26+22.10+46,83+24.06+35,23+1,39+2,93+73,46+72,78+72,78+72

661,07

.78+72.78+77,13+10.22+1.3S+8.54+11.10+7,41+1.78

149. X3 nastěhováni nábytku m2 1 889,34 - 1 889.34 30,00 56 680
150. 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pil výšce podlaží do 4 m m2 2 745,99 2 745,99 85,30 234 233

IPP;
11.92 + 4.51+6.57+7,39+1.8 + 36.12 + 26.31 + 36,12+26.31+21.95+23,50*16.23+61.50 
♦15.10+22,38*42.92+104.93+72.05+11,16+3,25+3.95+8.29+69.21+69.21+15.40+5 
0.61+68.02+66,14+6,64+79,12

988.61

INP;
26,64+53,93+37,06+273.38+69.10+2,62+1,20+61,44+6.41+2.6+7,23+3,57+1,11+1 
8.35+19.04+4.44+11,11+1,25+20,55+8,73+9,07+8,47+11,93

659.23

IHP télocvična; 14,78+203,7( 218.54
2NP;

2,78*72.78+72,78+72.78+77.13+10.22+1,35+8.54+11.10+7.41+1.78

879,61

151. 952901108 čištění budov omyti dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkónových dveří plochy 
přes 2,5m2

m2 1 055,97 - 1 055.97 21,20 22 387

umytí oken Ipp • 2np
(2,75*4,8*(14)+2.75*3.1*(7)+2.75*5,2*(1)+1.25*3,1*(4>+1,0*2.8+(4,1)*4.8 + 
3.1*(4.1>+l.e*4.8*{7)+l,7*3.6*(3>+1.8*3.1*(9)+3.3*4,8*4+0,9*2,9*(10>)*2

1 055.97

0096: Bourání konstrukci 254 340
151. 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 Í2Ů - 12,0 1 257,00 3 084

kovové zaiubně 007 Ipp; 3 3,0
kovové žáxubné šatny Inp; ( 6,0
kovová zázubefi INP -131;3 3.0

152. 968072456 Vybouráni kovových dveřních zárubnl pl přes 2 m2 m2 2.0 _ 2,0 196,00 392
kovové tarubné vstup inp; 2 2.0

červenec
1. etapa/MNP
2. etapa

iPP bourdni přiček ci. i7C«ira v 007; 0,17* 

odpočet otvoru; -0,8*1,$7*0, 17*2

♦ i, 47fi, 14) '1,4

154, Í962031132 |Bourání příček 2 cihel pálených na MVC tl do 100 mm
stény šaten v INP; (4, $'S-*4,,05) *3,0 
odpočet otvoru; -3*0,5*2,1

m2 r 43,38 I

i 155. 1962031133 i Bouráni pfKek z cihel pálených na MVC tl do 150 mm
lue-in, laz, 1J4: + t - 3 .SJn, 76*3, íJ-tl, 15*5,4 S

odpočet otvoru; -1*2,0*2,1 
polopřlčljy kuchyň):a; 4,1*1,5*3

87.78 ! 87,78 i

• 4.2 
ld,4S

KB_ ZS HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge



červenec
1.etapa/MNP

Poř. Kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztrátr>ó Výnnéra Jedn. cena Cena 2.etapa

~Í5é. 966071821 iRozebráni drátěného pleSva se čtvercovými okvvvškv do 1,6m m 16,35 _ 16,35 51,10 835
odstt4&«ni kovového pletivA Qád sténou šatny; (4,7’2-^4,3-*^,OS] 16.35

157. 968072747 Vybouráni výkladních stén kovových pevných nebo oteviratelných pl přes 4 m2 m2 13.68 I 13.68 02.60 1 267
kovová prosklená stená řádveíl; 4,5*3,04 13,68

158. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lítého asfaltu tl do 100 m3 5.88 - 5,88 2 440,00 14 347
mm pl pfe$ 4 m2
kapsa v zadveil pro novou lapuSténou rohoí; 3,0*2,9*0,7 5.88

159. 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 0.81 - 0,81 1 2 670,00 1 2 163
2áklady historických V2T jednotek; 0,9*0,9»o,S*2 0.81

454. 961055111 Bouráni základů ze ŽB m3 29,244 - 29.244 5 510,00 1 161 134
vybourání základové desky v ipp pro kanalizaci
60,?S*0.6*0,3+60.75*0.4*0.IS 14.58
61,10*0,6*0,3«-61,10*0.4*0.15 14,664
bude octováno skuteCnč nuo/stvl , není ovážena tl. základových desek
Stávajících

455. 965042241 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes m3 12,185 - 12,185 1 990,00 24 248
100 mm pl pfe4 m2
bouráni betonové podlahy v ipp
60,75*0,1 6.075
61.10*0,1 6,11
bude účtováno skutečná množství , není oválena tl. základových desek
Stávajících

455. 065042-X03 IBourací práce v anpllckémdomku - pro výměnu podih. vpusti soubor l 7,0 1 - 7,0 4 600,00 31 500
7 7,0

0097: Proráženi otvorvi a ostatní bourací práce 547 366
7. 776511820 Demontáž povlakových prxllah lepených s podložkou m2 77,49 - 77,49 68.70 5 324

INP; 23.02+18,35*36,12 77.49

8. 771573810 iDemontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 1.2 - 1,2 77.40 93
IN? 130; 1,2 1.2

9. 1771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 69.62 - 69,62 119,00 8 285
INPí Í61.44-23.02Í+9.14+2.6+1.11+19,35 69,62

10. 771551810 Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty m2 82,46 - 82,46 125,00 ! 10 308
INP; 11,93 +8,4 7+9,074.8,73 +37. 03 +7. 23 62,46

11. Í771541810 Demontáž podlah z obkladaček hutných kladených do malty m2 4,32 - 4,32 117,00 505
2np
místnosti 208.209 ; 1.39+2,93 4,32

12. 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 1 57.42 - 57,42 89.40 5 133
2np
1.5*(1,5+2,1*9)+1.5*(1,42*2+l.01*2+2,08*2+0.98*2*0,8*3> 43.47
trasy ut na rekonstruovaném wc; 2.25*0,5*2 2,25
inp
1,5*(1.5+2.1*3> 11.7

__14^ 776401800 lOdstranénI soklIkCi a liět pryžových nebo plastových m 40.8 1 40,8 i 11,30 461
demontáž sokiiku
2np
(2,0+4.8)*6 40,8

160. 974031157 {Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm 5 do 300 mm m 7,57 - 7.57 183,00 1 385
Inp drážka pxo pátelni trasu eleXtco ; 3,5( 3,56
2np drážka pro páteřní trasu elektio ; 4,01 4,01

161. 974049267 Vysekáni rýh v betonových zdech u stropu hl do 150 mm š do 300 mm m 1.06 1 - 1,06 900,00 954
Inp drážka pro páteřní trasu eiektro ; 0,53 0,53
2np drážka pro páteční trasu eiektro : 0,53 0,53

162. 974042534 Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm S do 150 mm m 11,04 - 11,04 196,00 2 164

drážka v podlate pro osazeni dčlici příčky schodištč , hrany vyříznuté 6.0
rorbxulovaci pilou IKP; 3,0*2
drážka v podlaze pro osazeni délici příčky schodišti , hrany vyříznuté 5,04
tozbtušovaci pilou 3NP; 0, 235*2+1, U+3,41

163. 978012191 otlučeni vnitřních omítekMV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 % m2 1 479,8 - 916,31 126,00 115 455
INP; 632,59
53,93+37,06+273,38+2,62+69,10+1,20+61,44+6.41+2,6+7,23+3,57+1,11+18,35+1
9,04+4.44+11,11+1,25+20,55+8.73+9.07+8.47+11.93
2NP; 847,21 810,0
186,14+21,67+14,49+10,26+22,10+46,83+24.06+35.23+1,39+2,93+73,46+72.78+7
2.78+72.78+72,78+77,13+10,22+1,35+8.54+11.10+7,41+1,78

164. 978013191 otlučeni vnitřních omítek stén MV neboMVC stén v rozsahu do 100 % m2 88.972 _ 88,972 71,00 6317
osekáni omítek v ipp před ptovedenim sanačních omítek; 88,972
2,9«(S,13*2+3,18>+2.9*(7,25+6.49+3,5)

165. 978023411 Vysekáni a vyčiéténi spár zdh/a cihelného mimo komínového m2 88,072 - 88.972 60.10 5 347ri7o. 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček prVovinových kladených do malty m2 22.383 - 22,383 89,40 2 001
INP; 2.0*11.19*2+0,96*2+2.31*2+2,17*2>-0,7*1,97*3 22,383

371. 781443810 'Demontáž obkladů z obkladaček hutných lepených m2 49,912 49,912 61,20 3 055
INP Obklad vstupní haly; 3.94*(7,4*2>-2,0*2,1*2 49,912

372, 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 53,341 - 53,341 62,20 3 318
INP 131; 1.5*(4,1*6*2.75*2) 45.15
INP 130; 2.2*{1.03*2+1,145*2)-0,7*1.97 8,191

402. 971033231 Vybourání otvorůve zdivu ciheiném pl do 0,0225 m2 na MVC neboMV tl do 150 mm kus 23.0 - 23,0 43,70 1 005

l.np ; 14 14.0

2.np ; 1*9 9,0

403. 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 23.0 - 23,0 66,40 1 527

1.np ; 14 14,0
2.np ; 1*9 9.0

404. 971033331 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pt do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 23,0 23,0 58,20 1 339

1.np ; 14
2.np ; 1*9

KB_ ZŠ HLOUBÉTÍNSKA -mnp Elge

Poř. Kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztrát r>ó Výnnéra Jedn. cena Cena

~Í5é. 966071821 i Rozebráni drátěného pleSva se čtvercovými okvvvškv do 1,6m m 16,35 _ 16,35 51,10 835
odstt4&«ni kovového pletivA Qád sténou šatny; (4,7’2-^4,3-*^,OS] 16.35

157. 968072747 Vybouráni výkladních stén kovových pevných nebo oteviratelných pl přes 4 m2 m2 13.68 I 13.68 02.60 1 267
kovová prosklená stená řádveíl; 4,5*3,04 13,68

158. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lítého asfaltu tl do 100 
mm pl pfe$ 4 m2

m3 5.88 - 5,88 2 440,00 14 347

kapsa v zadveil pro novou lapuSténou rohoí; 3,0*2,9*0,7 5.88

159. 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 0.81 - 0,81 1 2 670,00 1 2 163
2áklady historických V2T jednotek; 0,9*0,9»o,S*2 0.81

454. 961055111 Bouráni základů ze ŽB m3 29,244 - 29.244 5 510,00 1 161 134
vybourání základové desky v ipp pro kanalizaci
60,?S*0.6*0,3+60.75*0.4*0.IS
61,10*0,6*0,3«-61,10*0.4 *0.15
bude octováno skuteCnč nuo/stvl , není ovážena tl. základových desek 
Stávajících

14.58
14,664

455. 965042241 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes
100 mm pl pfe4 m2

m3 12,185 - 12,185 1 990,00 24 248

bouráni betonové podlahy v ipp
60,75*0,1
61.10*0,1
bude účtováno skutečná množství , není oválena tl. základových desek 
Stávajících

6.075
6,11

455. 065042-X03 I Bourací práce v anpllckém domku - pro výměnu podih. vpusti soubor l 7,0 1 - 7,0 4 600,00 31 500
7

0097: Proráženi otvorvi a ostatní bourací práce

7,0

547 366
7. 776511820 Demontáž povlakových prxllah lepených s podložkou m2 77,49 - 77,49 68.70 5 324

INP; 23.02+18,35*36,12 77.49

8. 771573810 iDemontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 1.2 - 1,2 77.40 93
IN? 130; 1,2 1.2

9. 1771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 69.62 - 69,62 119,00 8 285
INPí Í61.44-23.02Í+9.14+2.6+1.11+19,35 69,62

10. 771551810 Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty m2 82,46 - 82,46 125,00 ! 10 308
INP; 11,93 + 8,4 7+9,07 4.8,73 + 37. 03 + 7. 23 62,46

11. Í771541810 Demontáž podlah z obkladaček hutných kladených do malty m2 4,32 - 4,32 117,00 505
2np
místnosti 208.209 ; 1.39+2,93 4,32

12. 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 1 57.42 - 57,42 89.40 5 133
2np
1.5*(1,5+2,1*9)+1.5*(1,42*2+l.01*2+2,08*2+0.98*2*0,8*3>
trasy ut na rekonstruovaném wc; 2.25*0,5*2
inp
1,5*(1.5+2.1*3>

43.47
2,25

11.7

__14^ 776401800 lOdstranénI soklIkCi a liět pryžových nebo plastových m 40.8 1 40,8 i 11,30 461
demontáž sokiiku
2np
(2,0+4.8)*6 40,8

160. 974031157 {Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm 5 do 300 mm m 7,57 - 7.57 183,00 1 385
Inp drážka pxo pátelni trasu eleXtco ; 3,5(
2np drážka pro páteřní trasu elektio ; 4,01

3,56
4,01

161. 974049267 Vysekáni rýh v betonových zdech u stropu hl do 150 mm š do 300 mm m 1.06 1 - 1,06 900,00 954
Inp drážka pro páteřní trasu eiektro ; 0,53
2np drážka pro páteční trasu eiektro : 0,53

0,53
0,53

162. 974042534 Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm S do 150 mm m 11,04 - 11,04 196,00 2 164

drážka v podlate pro osazeni dčlici příčky schodištč , hrany vyříznuté 
rorbxulovaci pilou IKP; 3,0*2
drážka v podlaze pro osazeni délici příčky schodišti , hrany vyříznuté 
tozbtušovaci pilou 3NP; 0, 235*2+1, U+3,41

6.0

5,04

163. 978012191 otlučeni vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 % m2 1 479,8 - 916,31 126,00 115 455
INP;
53,93+37,06+273,38+2,62+69,10+1,20+61,44+6.41+2,6+7,23+3,57+1,11+18,35+1  
9,04+4.44+11,11+1,25+20,55+8.73+9.07+8.47+11.93

2NP;
186,14+21,67+14,49+10,26+22,10+46,83+24.06+35.23+1,39+2,93+73,46+72.78+7  
2.78+72.78+72,78+77,13+10,22+1,35+8.54+11.10+7,41+1,78

632,59

847,21 810,0

164. 978013191 otlučeni vnitřních omítek stén MV nebo MVC stén v rozsahu do 100 % m2 88.972 _ 88,972 71,00 6317
osekáni omítek v ipp před ptovedenim sanačních omítek;
2,9«(S,13*2+3,18>+2.9*(7,25+6.49+3,5)

88,972

165. 978023411 Vysekáni a vyčiéténi spár zdh/a cihelného mimo komínového m2 88,072 - 88.972 60.10 5 347
ri7o. 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček prVovinových kladených do malty m2 22.383 - 22,383 89,40 2 001

INP; 2.0*11.19*2+0,96*2+2.31*2+2,17*2>-0,7*1,97*3 22,383

371. 781443810 ' Demontáž obkladů z obkladaček hutných lepených m2 49,912 49,912 61,20 3 055
INP Obklad vstupní haly; 3.94*(7,4*2>-2,0*2,1*2 49,912

372, 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 53,341 - 53,341 62,20 3 318
INP 131; 1.5*(4,1*6*2.75*2)
INP 130; 2.2*{1.03*2+1,145*2)-0,7*1.97

45.15
8,191

402. 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu ciheiném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 23.0 - 23,0 43,70 1 005

l.np ; 14 14.0

2.np ; 1*9 9,0

403. 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 23.0 - 23,0 66,40 1 527

1. np ; 14
2. np ; 1*9

14,0
9.0

404. 971033331 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pt do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 23,0 23,0 58,20 1 339

červenec
1. etapa/MNP
2. etapa

1. np ; 14
2. np ; 1*9

KB_ ZŠ HLOUBÉTÍNSKA -mnp Elge



Červenec
1.etapa/MNP

Pof. Kód Popis Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 2.etapa

405. 971033341 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC neboMV11do 300 mm kus 10.0 - 10,0 104,00 1 040

1.np / 6 8,0
2.np i 1*2 2.0

406. 971033351 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MVtl do 450 mm kus 5.0 - 5,0 231.00 1 155

inp ; 3 3.0
2np; 2 2,0

407. 974031132 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 116.0 - 116,0 so.éo 0 3501
2np ; 62 62.0
inp ; 54 54,0

408. 1974031142 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm 5 do 70 mm m 116,0 - 116,0 72.40 8 398
2np ; 62 Ó2.0
inp ! 54 54.0

409. 974031144 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm m 76,0 - 76,0 104,00 7 004
inp ; 60 ÓO.O

2np ; 16 16,0

410. 974031164 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 112,0 - 112,0 183,00 20 406
inp ,• 72 72.0
2np ; 10*4 40,0

446. 971033531 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV II do 150 mm m2 48.0 - 48,0 216,00 10 368
6*4*2 48.0

447. 971042341 Vybouráni otvorův betonových pfičkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm kus 9.0 - 9.0 447,00 4 023
?l.pp ; 9 9.0

448. 971042351 Vybouráni otvorův betonových ptiCkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm kus 32,0 - 32,0 804,00 25 728
?l.pp ; 32 32,0

449. 972054241 IVvtlourániotvorův ŽB Stropech netm klenbách pl do 0.09 m2 tl do 150 mm kus 27,0 - 27,0 229.00 6183
•l.np ; 14 14.0
• 2.np ; 13 13,0

45o7 9̂74040132 Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm m 89.6 - 89,6 208.00 __ 18 637
•l.pp / 26*3,2 89.6

451. 974049134 tVysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm Š do 150 mm m 56,0 - 56,0 272,00 15 2321
• 1.pp ; 28*2,0 56.0

452. 974049154 Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 100 mm é do 150 mm m 78.4 - 78,4 422,00 ’ 33 085
•l.pp ; 28*2,8 78,4

453. 974049164 Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 150 mm m 84,0 - 84,0 531.00 44 604
•l.pp f 28*3,0 84,0

456. 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebníchmateriálů m 49,6 - 49,6 1 890.00 93 744
•l.pp • l.np ; (2*3*l+3+ i-»3-»34343+ l*3 +3 +2*2+2»2»3*243+2+2+ l+2) *0,4 20.3

•l.np - 2.np ; 48*2*0,3 28,8
457. 977151119 1Jádrově vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebníchmateriálů m 9.3 - 9,3 2 660,00 24 738‘l.np- l.pp ; (l+l+ l+ l+ i-el^l+ l-e2+ itl+2+ l)*0,4 6.0

•l.np - 2.np ; 11*0,3 3.3

458. 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebníchmateriálů m 12,0 - 12.0 2 910,00 34 920
•l.pp - l.np ; (l+l+l+l+l+2+l*l*l*l*2+i+4+l+i+i)*0,4 8,4
•l.np • 2.np ; 12*0,3 3,6

459. 977211111 Řezáni ŽB kel hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 12,2 - 12,2 1 130,00 13 786
•l.np ; 6,4 6,4
•2.np ; 5,8 5.8

099: Přesun hmot HSV 870 535
099.: Přesun hmot HSV 870 535

166. 997013311 Montáž a demontáž shozu sub v do 10 m m 10,0 - 10,0 403.00 _____________4 030
shož pxo suť; 10 10,0

167. 997013321 Pilplalek k shozu sub v do 10 m za první a ZKD den použiti m 100,0 - 100,0 48.00 4 800
shol pro sut; 10*10 100,0

168. 997013214 VnXrostaveniStntdoprava sub a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 1 325.801 - 325,801 ______1 570,00 511 508
kerdcnika zóivo; 59,906
8,68*5.639*22,323*0,379*0,092*0.184+0.575+0,54+6.37+0,696+1.044+1.444*4,
48*12,96
beton; 129,294
12.936*1.62*0,095*0.11+70,186*26.807*3.5*0,531+2.848*0,81*0. 717*0.896*2.
587*4.116+0,546*0,353+0,636
omítka S rákosem; 73.990+3,559*0,89 62.75 78,439
dř«vo ? OSB; 15, 378+14,7Sp8*0,H4+0,865+0,346+0,32+0,04 31.911
mOTtCřvané kce sádra,- 0,922+0.12 1,042
kovové výrobky; 0.84*0.12+0.032+0,137+0.459+0.325+0.48*0.048+0,02 2,461

obklady + dialby; 10, 72+5,57+0, 024 + 1, US+0,998*1,067+0, 302+2, 871 22,671

PVC; 0.077 0,077
169. 997013501 Odvoz sub na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 325,801 - 325,801 215,00 70 047

13 492
170. 997013509 Příplatek k odvozu sub a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 4 887.015 - 4 887.015 9,35 45 694 587

odvoz na skládku do 15 km; 325.801*15 4 887,015

171. 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 129^94 i 129.204 125,00 16162
beton; 129,294
12,936*1,62+0,095*0,11*70,186*26,807+3.5*0,531*2.848+0.81*0.717*0.896*2.
587*4,116*0.546+0.353*0,636

172. 1997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce t 59,906 - 59,906 155,00 9 285
(skládkovné)
keramika zdivo; 59.906
8,68+5.639+22.823*0.379+0,092*0,184*0.575*0,54*0.37*0,696+1,044*1.444*4.
48+12,96

173. '097013831 Poplatekza uloženi stavebního směsného odpadu na skládce fekládkovné) t 136,601 - 136,6011 1 140,00 155 725
omítka S rákosem; 73, !í90+3,559+u, 89 b2. >5 78.439
dřevo + OSB; 15,3 78+14,798+0, 164+0,865+0,346+0,32+0,04 31.91 31,911
mc^tované kcc sádra; 0,922+0,12 1,04 1.042
kovové výrobky; 0,84 +0,12*0.032+0.137*o,459*0,325+0,48*0.048*0.022,46 2,461

obklady + dlaiby; lO. ?2+5.57+0,024+1,119+0, 5 58+1,06 7h0. 302+2, 871 22.67 22.671

PVC; 0,077 0,077
174. 998011001 |Presunhmotprobudowzděnévdo6m I 1 ! 222,017 - 222.017 240,00 53 284

KB_ 2Š HLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge Stránka 5

Pof. Kód Popis Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena

Červenec 
1.etapa/MNP 

Cena 2.etapa

405. 971033341 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV11 do 300 mm kus 10.0 - 10,0 104,00 1 040

1.np / 6 8,0
2.np i 1*2 2.0

406. 971033351 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MVtl do 450 mm kus 5.0 - 5,0 231.00 1 155

inp ; 3 3.0
2np; 2 2,0

407. 974031132 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 116.0 - 116,0 so.éo 0 3501
2np ; 62 62.0
inp ; 54 54,0

408. 1974031142 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm 5 do 70 mm m 116,0 - 116,0 72.40 8 398
2np ; 62 Ó2.0
inp ! 54 54.0

409. 974031144 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm m 76,0 - 76,0 104,00 7 004
inp ; 60 ÓO.O
2np ; 16 16,0

410. 974031164 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 112,0 - 112,0 183,00 20 406
inp ,• 72 72.0
2np ; 10*4 40,0

446. 971033531 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV II do 150 mm m2 48.0 - 48,0 216,00 10 368
6*4*2 48.0

447. 971042341 Vybouráni otvorů v betonových pfičkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm kus 9.0 - 9.0 447,00 4 023
■l.pp ; 9 9.0

448. 971042351 Vybouráni otvorů v betonových ptiCkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm kus 32,0 - 32,0 804,00 25 728
■l.pp ; 32 32,0

449. 972054241 IVvtlouráni otvorů v ŽB Stropech netm klenbách pl do 0.09 m2 tl do 150 mm kus 27,0 - 27,0 229.00 6183
•l.np ; 14 14.0
• 2.np ; 13 13,0

45o7^ 974040132 Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm m 89.6 - 89,6 208.00 __  18 637
•l.pp / 26*3,2 89.6

451. 974049134 t Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm Š do 150 mm m 56,0 - 56,0 272,00 15 2321
• 1.pp ; 28*2,0 56.0

452. 974049154 Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 100 mm é do 150 mm m 78.4 - 78,4 422,00 ’ 33 085
•l.pp ; 28*2,8 78,4

453. 974049164 Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 150 mm m 84,0 - 84,0 531.00 44 604
•l.pp f 28*3,0 84,0

456. 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů m 49,6 - 49,6 1 890.00 93 744
•l.pp • l.np ; (2*3*l+3 + i-»3-»34343 + l*3 + 3 + 2*2 + 2»2»3*243 + 2 + 2 + l + 2) *0,4 20.3

•l.np - 2.np ; 48*2*0,3 28,8

457. 977151119 1Jádrově vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů m 9.3 - 9,3 2 660,00 24 738
‘l.np - l.pp ; (l+l + l + l + i-el^l + l-e2 + itl+2 + l)*0,4 6.0
•l.np - 2.np ; 11*0,3 3.3

458. 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů m 12,0 - 12.0 2 910,00 34 920
•l.pp - l.np ; (l+l+l+l+l+2+l*l*l*l*2+i+4+l+i+i)*0,4 8,4
•l.np • 2.np ; 12*0,3 3,6

459. 977211111 Řezáni ŽB kel hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 12,2 - 12,2 1 130,00 13 786
•l.np ; 6,4 6,4
•2.np ; 5,8 5.8

099: Přesun hmot HSV 870 535

099.: Přesun hmot HSV 870 535
166. 997013311 Montáž a demontáž shozu sub v do 10 m m 10,0 - 10,0 403.00 _____________ 4 030

shož pxo suť; 10 10,0

167. 997013321 Pilplalek k shozu sub v do 10 m za první a ZKD den použiti m 100,0 - 100,0 48.00 4 800
shol pro sut; 10*10 100,0

168. 997013214 VnXrostaveniStnt doprava sub a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 1 325.801 - 325,801 ______ 1 570,00 511 508
kerdcnika zóivo;
8,68*5.639*22,323*0,379*0,092*0.184+0.575+0,54+6.37+0,696+1.044+1.444*4, 
48*12,96

59,906

beton;
12.936*1.62*0,095*0.11 + 70,186*26.807*3.5*0,531 + 2.848*0,81*0. 717*0.896*2. 
587*4.116+0,546*0,353+0,636

129,294

omítka S rákosem; 73.990+3,559*0,89 62.75 78,439
dř«vo ♦ OSB; 15, 378+14,7Sp8*0, H4+0,865+0, 346+0,32+0,04 31.911
mOTtCřvané kce sádra,- 0,922+0.12 1,042
kovové výrobky; 0.84*0.12+0.032+0,137+0.459+0.325+0.48*0.048+0,02 2,461

obklady + dialby; 10, 72+5,57+0, 024 + 1, US+0,998*1,06 7+0, 302+2, 871 22,671

PVC; 0.077 0,077

169. 997013501 Odvoz sub na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 325,801 - 325,801 215,00 70 047

170. 997013509 Příplatek k odvozu sub a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 4 887.015 - 4 887.015 9,35 45 694
odvoz na skládku do 15 km; 325.801*15 4 887,015

171. 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 129^94 i 129.204 125,00 16162
beton;
12,936*1,62+0,095*0,11*70,186*26,807+3.5*0,531*2.848+0.81*0.717*0.896*2. 
587*4,116*0.546+0.353*0,636

129,294

172. 1997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 
(skládkovné)

t 59,906 - 59,906 155,00 9 285

keramika zdivo;
8,68+5.639+22.823*0.379+0,092*0,184*0.575*0,54*0.37*0,696+1,044*1.444*4. 
48+12,96

59.906

173. '097013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce fekládkovné) t 136,601 - 136,6011 1 140,00 155 725
omítka S rákosem; 73, !í90+3,559+u, 89 b2. >5 78.439
dřevo + OSB; 15,3 78+14,798+0, 164+0,86 5+0,3 46+0,32+0,04 31.91 31,911
mc^tované kcc sádra; 0,922+0,12 1,04 1.042
kovové výrobky; 0,84 + 0,12*0.032+0.137*o,459*0,325+0,48*0.048*0.02 2,46 2,461

obklady + dlaiby; lO. ?2+5.57+0, 024+1,119+0, 5 58+1,06 7h 0. 302+2, 871 22.67 22.671

PVC; 0,077 0,077

174. 998011001 |Presunhmotprobudowzděnévdo6m I 1 ! 222,017 - 222.017 240,00 53 284

13 492 
587

KB_ 2Š HLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge Stránka 5



červenec
1.etapa/MNP

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztrátr>é Výměra Jedn. cena Cena 2.etapa

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 59 174
711.; izolace proti vodé a vlhkosti 59 174

I 175. 711493114-sp Provedeni izolace vodorovné - tekutá hydroizolační stérka - pod dlažby m2 34,83 - 34,83 496,00 i 17 276

ititki pod dlažbu
2.19+3.574.1.11+1, filól, 54 10,22
(4,0*i,5*5.1+2,9-*1.5*2.4)»1.15 20.01
•2.np/ 4.0*1,15 4,6

176. 711493115- sp Provedeni izolace svislé - tekutá hydroizolační stérka - včetné dílatace. vnittni a vnéjši m2 14,555 - 14,555 512,00 7 452
nohy

jtézka do vlhkých provozů sa sciny
0.3*<0,90S*2+2.0*2-0,8+1,59*2+1,38*2-0,7+1.33«2»1.16*2-0,7) 4.359
1.7*10.9*2)+1.7*10,905)+1.7*(1.33) 6.86
0.3*(3.05*2+l.01*2+1,5*2) 3.336

. 177. 23521161-H Tekutá rychle schnouc! stěrka, lOkg - spotřeba 1,5kn/m2 kus 1 8,0 - 8.0 I 708,00 5664
součet ploch itizky na podlaze a na sténč , násobena spotřebou a baleni
lOkg
<34.83+14.555)*1,5*1,1/10*8.1
8 8.0

178. 711112012 D+M izolace proti zemni vlhkosti vodorovné a svislé za studená nátěrem tekutou m2 8,98 8,98 30,60 275
lepenkou v 6. 4mm - vyztužená periinkou , včetné koutových pásek
zaizolovAnl dutin na nečistoty pod rohožemi
1* (2.8*3,0+<2*2,8+2*3,0)*0.05) 8.98

179. 711111001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračnfm m2 8.98 - 8,98 8,58 77

180. 24673130 Nátěr penetračni asfaltový 1 litr litr 1.0 - 1.0 185.00 185
461. 711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračnim m2 121,85 - 121,85 8,58 1 045

IPP
60.75 60,75
61. 10 61,1

461. 24673141 Nátěr penetračni - ICOPALVEDAG 10 litrů kus 4,0 - 4.0 555.00 2 220
spotleba 0,1 1/ m2, pro vSechny podlahy ped bydroizolaci proti zeicnl
vlhJcosti
(121,85)*0.3/10*1.05*3,83
4 4,0

462. 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy plHavenim vodorovné NAIP m2 121,85 - 121,85 86,90 1 10 589
xpp
60.75 60,75
61,10 61.1

462. 62836108 Pás těžký asfaltovaný ICOPAL RADON AL4 m2 97,26 10,00 108.985 124,00 13 266
spodní vrstva hydroizolace protr zeiroi vlhkosti/ výmčra s proiezem 5

14.70+3.52+6,04+2,50+19.93 +24,$2+11, 17+5,73 88.21
vytaženi na sokl, výméra s prořezem 5^

0,15*134,87+25.46) 9,05
463. 998711101 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynCm v objektech výšky do 6 m t 1,258 - 1,258 894,00 1 125

713: Izolace tepelné 65 319
713.: Izolace tepelné 65 319

44. 63151511 Deska minerální izolační ISOVER NF 333 tl. 80 mm m2 124.2921 5,00 130,506 333,00 43 459
zádveii INPí 15,lÉ+O,325* (4,8+2,54*2)40,25*(4/6*2) 21,231
část cvičná kuchyňky 111 a 112 a místnosti ikolnlka 105; 103,061
33,18+26.70 +16, 18+0,325*(12.51+6, 95*6)+0, 25*{12.51*3)

395. 713131121 iMontáž izolace tepelné stěn pfíchycenim dráty rohoži. pásCi.dilcCi, desek 59,9851 - 59,985 65,30 3 917
piedsténa učebna 2054217 ; (7,2+6,75)*4,3 59,985

395. 63150852 Pás tepelné izolační ISOVER DOMO 16 160 mm 5000x1200 mm m2 59.985 5,00 82,984 218,00 13 731
396. 713131161 Montáž izolace tepelné slén připevněné sponkami parotésné reflexní tl do 5 mm m2 59.985 - 59.985 42,00 2 519

397. 28329284 Folie parotésná JUTAFOL N 220 m2 59.985 - 59.985 9.80 588
400. 998713101 Přesun hmot tonážni tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 1,355 - 1.355 816.00 1 106

714: Akustická a protiotřesová opatřeni 90 171
714.: Akustická a protiotřesová opatřeni 90 171

184. 714111403 Montáž akustických obkladů pohltivých 600x600a 600x1200 na kovový rošt.přimé m2 71,28 - 71,28 386,00 27 514
závěsy - včetné okrajového a obvodového profilu J a klipů SMF
Učebny 2NP; l,8*€,f*ř 71.28

185. 59036362_01 Panel akustický 600x600x40mm, alfa w 1,00, absorpční třída A, tfida reakce na oheň - m2 21,384 21,384 876,00 18 732
AI. - HRANA - A, včetné nosného roštu J profil 13x40x24, přímý závěs . T24 profily
38mm, SMF klipy t referenční výrobek dle akust studie : Koral Activity 600x600x40mm

10 z výmáry pro učebny 2NP; 1, 8*ž , 6 *€ *0,1 21,384

186. 59036363_01 Panel akustický 1200x600x40mm, alfa w 1,00, absorpční tfida A, třída reakce na oheň m2 49,896 49,896 876,00 43 709
AI, - HRANA - A, včetné nosného roštu J profil 13x40x24, přímý závěs . T24 profily
38mm, SMF klipy / referenční výrobek dle akust studie : Koral Activity 600x600x40mm

70 1 výméiy pro učebny 2NP; 1,8*€,í*6*0,7 49,896

187. 998714103 Přesun hmot tonážni tonážni pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 t 0,207 - 0,207 1 040,00 216
m

721: Vnitřní kanalizace 5 414
721.: Vnitřní kanalizace 5 414

5^721210822 Demontáž vpusti střešních DN 100 kus 2,0 - 2.0 134,00 268
demnotáž stávAjlclch vpusti včetné ochranného kole
2 2,0

53. 28349100 Koě perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem TWOK ví 00 100 kus 2,0 “ 2,0 422,00 844
mm

54. 721233112 střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechysvislý odtok DN 110 kus 2.0 - 2.0 2 110.00 4 220
dvouúrovňový stieíni vtok - pto odvodnéni pojistné vxstvy ( spodní
límec asfalt) a svrchní hydroiíolace ( horní límec PVC )

2 2,0

KB_ ZS HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge Stránka 6

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztrát r>é Výměra Jedn. cena Cena

711: Izolace proti vodě a vlhkosti

711.; izolace proti vodé a vlhkosti
59 174

59 174
I 175. 711493114-sp Provedeni izolace vodorovné - tekutá hydroizolační stérka - pod dlažby m2 34,83 - 34,83 496,00 i 17 276

ititki pod dlažbu
2.19+3.574.1.11+1, filól, 54
(4,0*i,5*5.1 + 2,9-*1.5*2.4)»1.15 
•2.np/ 4.0*1,15

10,22
20.01
4,6

176. 711493115- sp Provedeni izolace svislé - tekutá hydroizolační stérka - včetné dílatace. vnittni a vnéjši 
nohy

m2 14,555 - 14,555 512,00 7 452

jtézka do vlhkých provozů sa sciny
0.3*<0,90S*2+2.0*2-0,8+1,59*2+1,38*2-0,7+1.33«2»1.16*2-0,7)
1.7*10.9*2)+1.7*10,905)+1.7*(1.33)
0.3*(3.05*2+l.01*2+1,5*2)

4.359
6.86
3.336

. 177. 23521161-H Tekutá rychle schnouc! stěrka, lOkg - spotřeba 1,5kn/m2 kus 1 8,0 - 8.0 I 708,00 5664
součet ploch itizky na podlaze a na sténč , násobena spotřebou a baleni 
lOkg
<34.83+14.555)*1,5*1,1/10*8.1
8 8.0

178. 711112012 D+M izolace proti zemni vlhkosti vodorovné a svislé za studená nátěrem tekutou 
lepenkou v 6. 4mm - vyztužená periinkou , včetné koutových pásek

m2 8,98 8,98 30,60 275

zaizolovAnl dutin na nečistoty pod rohožemi
1* (2.8*3,0+<2*2,8+2*3,0)*0.05) 8.98

179. 711111001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračnfm m2 8.98 - 8,98 8,58 77

180. 24673130 Nátěr penetračni asfaltový 1 litr litr 1.0 - 1.0 185.00 185
461. 711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračnim m2 121,85 - 121,85 8,58 1 045

IPP
60.75
61. 10

60,75
61,1

461. 24673141 Nátěr penetračni - ICOPAL VEDAG 10 litrů kus 4,0 - 4.0 555.00 2 220
spotleba 0,1 1/ m2, pro vSechny podlahy ped bydroizolaci proti zeicnl
vlhJcosti
(121,85)*0.3/10*1.05*3,83
4 4,0

462. 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy plHavenim vodorovné NAIP m2 121,85 - 121,85 86,90 1 10 589
xpp
60.75
61,10

60,75
61.1

462. 62836108 Pás těžký asfaltovaný ICOPAL RADON AL4 m2 97,26 10,00 108.985 124,00 13 266
spodní vrstva hydroizolace protr zeiroi vlhkosti/ výmčra s proiezem 5

14.70+3.52+6,04+2,50+19.93 + 24,$2 + 11, 17+5,73 
vytaženi na sokl, výméra s prořezem 5^
0,15*134,87+25.46)

88.21

9,05

463. 998711101 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynCm v objektech výšky do 6 m t 1,258 - 1,258 894,00 1 125

713: Izolace tepelné

713.: Izolace tepelné
65 319

65 319
44. 63151511 Deska minerální izolační ISOVER NF 333 tl. 80 mm m2 124.2921 5,00 130,506 333,00 43 459

zádveii INPí 15,lÉ+O, 325* (4,8+2,54*2)40,25*(4/6*2)
část cvičná kuchyňky 111 a 112 a místnosti ikolnlka 105;
33,18+26.70 + 16, 18 + 0,325*(12.51 + 6, 95*6)+0, 25*{12.51*3)

21,231
103,061

395. 713131121 iMontáž izolace tepelné stěn pfíchycenim dráty rohoži. pásCi.dilcCi, desek 59,9851 - 59,985 65,30 3 917
piedsténa učebna 2054217 ; (7,2+6,75)*4,3 59,985

395. 63150852 Pás tepelné izolační ISOVER DOMO 16 160 mm 5000x1200 mm m2 59.985 5,00 82,984 218,00 13 731
396. 713131161 Montáž izolace tepelné slén připevněné sponkami parotésné reflexní tl do 5 mm m2 59.985 - 59.985 42,00 2 519

397. 28329284 Folie parotésná JUTAFOL N 220 m2 59.985 - 59.985 9.80 588
400. 998713101 Přesun hmot tonážni tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 1,355 - 1.355 816.00 1 106

714: Akustická a protiotřesová opatřeni

714.: Akustická a protiotřesová opatřeni
90 171

90 171
184. 714111403 Montáž akustických obkladů pohltivých 600x600a 600x1200 na kovový rošt. přimé 

závěsy - včetné okrajového a obvodového profilu J a klipů SMF
m2 71,28 - 71,28 386,00 27 514

Učebny 2NP; l,8*€,f*ř 71.28

185. 59036362_01 Panel akustický 600x600x40mm, alfa w 1,00, absorpční třída A, tfida reakce na oheň - 
AI. - HRANA - A, včetné nosného roštu J profil 13x40x24, přímý závěs . T24 profily 
38mm, SMF klipy t referenční výrobek dle akust studie : Koral Activity 600x600x40mm

m2 21,384 21,384 876,00 18 732

10 z výmáry pro učebny 2NP; 1, 8*ž , 6 *€ *0,1 21,384

186. 59036363_01 Panel akustický 1200x600x40mm, alfa w 1,00, absorpční tfida A, třída reakce na oheň 
AI, - HRANA - A, včetné nosného roštu J profil 13x40x24, přímý závěs . T24 profily 
38mm, SMF klipy / referenční výrobek dle akust studie : Koral Activity 600x600x40mm

m2 49,896 49,896 876,00 43 709

70 1 výméiy pro učebny 2NP; 1,8*€,í*6*0, 7 49,896

187. 998714103 Přesun hmot tonážni tonážni pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 
m

t 0,207 - 0,207 1 040,00 216

721: Vnitřní kanalizace

721.: Vnitřní kanalizace

5 414

5 414
5^721210822 Demontáž vpusti střešních DN 100 kus 2,0 - 2.0 134,00 268

demnotáž stávAjlclch vpusti včetné ochranného kole
2 2,0

53. 28349100 Koě perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem TWOK ví 00 100 
mm

kus 2,0 “ 2,0 422,00 844

54. 721233112 střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 kus 2.0 - 2.0 2 110.00 4 220
dvouúrovňový stieíni vtok - pto odvodnéni pojistné vxstvy ( spodní 
límec asfalt) a svrchní hydroiíolace ( horní límec PVC )

2 2,0

červenec
1. etapa/MNP
2. etapa

KB_ ZS HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge Stránka 6



červenec
1.etapa/MNP

Popis Výméra bez ztr. Ztrstné Výtnéra 2.etapa

Š6. Í721290112 [Zkouškatžsnosli poirubl kanalizace vodou do DN 200 3.0 I

I 57 .1998721102 |Pfesun hmot tonážni pto vnKfnl kanalizace v objektech v do 12 m ..3J

725: Zarízovaci předměty 10 004
72S2: Zařizeni koupelen 9 904

229. 1725291211 jDoplňky zařízeni koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý 1 soubor 1 12,0 1 - i 12,0 557,00 6 664 j

230. 11725291411 |

i

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír 1 soubor 2,0 — ! ZO 350,00 - 7Ó0]
231. 725291641 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm

1

soubor
i

2.0 1 2,0 1 260,00 2 520 ;

7256: Zařízeni pro vařeni, vytápěni a chlazeni
234. 725610810 Demontáž sporáků plynových soubor 1,0 - 1,0 100,00 100

751: Vzduchotechnika 31 331

751.: Vzduchotechnika 31 331
257. 751510815 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,50 m2 m 22,97 - 22,97 303,38 6 036

demontAř potiubí VIT V IPP 00”?,005; í,9?+5,135+5,135+1,SZS+í,215 22,97

258. 751510817 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 1,13 m2 m 6,5 - 6,5 467,98 3 042

d«montA5 potrubí VIT v IPP 005; 6,5 6.5

^259. 751123888 Dmtž ventilátoru radiálníhovystl čtyřhranné potrubí průřezu do 1,050 m2 kus 2,0 - 2,0 3 640,00 7 280
potluijl Vít V IřP 005: 2 2,0

260. 751123751 Dmtž krycí mřížky stávVZT ventilace objektu do 1.050 m2 kus 2,0 - 2,0 450,00 900
demontáž potrubí aiiižky INP 20S; 2 2,0

261. 751511028 Mtž potrubí plech skupiny 1 s přírubou tloušťky plechu 0.8 mm - zaslepeni stáv. potrubí kus 2.0 - 2,0 800,00 1 600

zaslepené potrubí VZT ipp 017/ 2 2.0

262. 42973452 Příruba čtyřhranná úhelníková velikost 800x400 mm kus 2,0 - 2,0 1 850,00 3 7oiri
zaslepené potrubí vzT ipp 017; 2 2.0

263. 751111011 iMtž vent ax nl) nástěnného základního D do 100 mm kus 3,0 - 3,0 136,00 408
pro 134; i 1,0
pro 106; 1 1.0
pro 135;1 1,0

264. 42914113 Ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu HEF 100 PT IP44 • včetně zpětné kus 3,0 - 3,0 1 670,00 5 010
klapky

265. 751511181 Mtž potrubí plech skupiny 1 kruh bez pfiruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm m 1,75 - 1,75 97,00 170

pro 134; 0.75 0.75
pro 106; 0.5 o.s
pro 135; 0.5 0.5

266. 42981010 Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 100 mm II, 0,50 m 1,75 - 1,75 106,00 186

762: Konstrukce tesařské 454 058
7625: Konstrukce tesařské • podlahy a podlahové konstrukce 4S4 058

267. 1762511241 Podlahové kce podkladové z desek OSB t) 10 mm na sraz m2 1 561,23 - 1 561,23 209,00 326 297
ochrana podlah pli bouráni stropu , používat postupní po místnostech -

INP; S3.93*37,06*273,38+2,62*69.10+19,04*4.44+11,11*1.25*20,55 492.48

2NP; 847.21
186.14+21.67+14.49+10.26*22.10+46,83*24.06*35.23+1,39+2.93*73.46+72,78+7
2.78+72.78+72.78*77.13+10,22+1.35*8,54+11,10+7,41+1.78

ochrana parket v cžlocviční píed nastéhovánlm sklínek
203,76+17,78 221.54

268. 762511843 Demontáž kce podkladové z desek dřevoSlěpkových tl do 15 mm na sraz m2 1 561,23 - 1 561,23 47.60 74 315
269. 762811811 Demontáž záklopůstropůz hrubých prken tl do 32 mm m2 1 479,8 - 1 479,8 25,00 38 327
270. 998762103 Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 10,648 - 10,648 1 420,00 15 120

763: Konstrukce montované 3 515172
7631: Konstrukce montované • sádrokartonové 421 793

70. 763121438 SOKsténá předsazenátl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1xA15 bezTI El 15 m2 59,985 5.00 62,984 595,00 37 476

pžedstíaa učebna 209 a 317 ; {7,2+6,75>•4,3 59.985

71. 763121714 SDK sténá předsazenázákladní penetračni nátěr m2 69,986 - 59,985 23.10 1 386
72. 763121715 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separačni páskou a m 17,2 - 17,2 35,70 614

stlikonovánim
napojeni na sténu 2np ; 4*4,3 17,2

271. 763111414 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 75 mm El 60 Rw 53 dB m2 72,699 - 72,699 1 110,00 80 695

polárné dilici sténá sebodiité
2NP; 4.35*(0,3'2+l.16*2+3,41) 27,536
INP; 3.8»{3.0*3,0+4.57+0.795*0,52) 45,163

272. 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 Tl 100 mm El 60 Rw 55 DB m2 30,595 “ 30,595 1 280.00 39162

piicky vnitiní disporíce cvičné kuchyňky; 30.595
1,45'<2*4.32+7.0+1.98*2+0.75*2)

273. 763111336 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 Tl 80 mm El 30 Rw 48 dB m2 77,387 - 77,387 887,00 68 642

pllčky vnitřní dispožice ikolnlka a ukliieček; 77.387
3.8*<2,12*1,1+4.29+1,71+1.50+2,875*0.84+2.95+0,72*0.65*0.3*1,31)

274. 763111926 Zhotoveni otvoru vel. do 4 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily kus i 5.0 - 5,0 5 170.00 25 850
otvory v požattié déiíci příčce
2NP; 3 3,0
INP; 2 2.0

763111925 Zhotoveni otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily kus 3.0 . - 3,0 2 530,00 7 590
ry v děilcl piičce

KB_Zě HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge Stránka 7

Popis Výméra bez ztr. Ztrstné Výtnéra

červenec
1. etapa/MNP
2. etapa

Š6. Í721290112 [Zkouška tžsnosli poirubl kanalizace vodou do DN 200 3.0 I

I 57 .1998721102 | Pfesun hmot tonážni pto vnKfnl kanalizace v objektech v do 12 m ..3J

725: Zarízovaci předměty 

72S2: Zařizeni koupelen
229. 1725291211 j Doplňky zařízeni koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý 1 soubor 1 12,0 1 - i 12,0 557,00
230. 1725291411 | Doplňky zařízeni koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír 1 soubor 2,0 — ! ZO 350,00
231. 1725291641 i Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm 1 soubor i 2.0 1 2,0 1 260,00

10 004 
9 904 
6 664 j

- 7Ó0]

2 520 ;

7256: Zařízeni pro vařeni, vytápěni a chlazeni
234. 725610810 Demontáž sporáků plynových soubor 1,0 - 1,0 100,00 100

751: Vzduchotechnika 31 331

751.: Vzduchotechnika 31 331
257. 751510815 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,50 m2 m 22,97 - 22,97 303,38 6 036

demontAř potiubí VIT V IPP 00”?, 005; í, 9£+5,135+5,135+1, SZS+í, 215 22,97

258. 751510817 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 1,13 m2 m 6,5 - 6,5 467,98 3 042

d«montA5 potrubí VIT v IPP 005; 6,5 6.5

^259. 751123888 Dmtž ventilátoru radiálního vystl čtyřhranné potrubí průřezu do 1,050 m2 kus 2,0 - 2,0 3 640,00 7 280
potluijl Vít V IřP 005: 2 2,0

260. 751123751 Dmtž krycí mřížky stáv VZT ventilace objektu do 1.050 m2 kus 2,0 - 2,0 450,00 900
demontáž potrubí aiiižky INP 20S; 2 2,0

261. 751511028 Mtž potrubí plech skupiny 1 s přírubou tloušťky plechu 0.8 mm - zaslepeni stáv. potrubí kus 2.0 - 2,0 800,00 1 600

zaslepené potrubí VZT ipp 017/ 2 2.0

262. 42973452 Příruba čtyřhranná úhelníková velikost 800x400 mm kus 2,0 - 2,0 1 850,00 3 7oiri
zaslepené potrubí vzT ipp 017; 2 2.0

263. 751111011 iMtž vent ax nl) nástěnného základního D do 100 mm kus 3,0 - 3,0 136,00 408
pro 134; i 1,0
pro 106; 1 1.0
pro 135;1 1,0

264. 42914113 Ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu HEF 100 PT IP44 • včetně zpětné 
klapky

kus 3,0 - 3,0 1 670,00 5 010

265. 751511181 Mtž potrubí plech skupiny 1 kruh bez pfiruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm m 1,75 - 1,75 97,00 170

pro 134; 0.75 0.75
pro 106; 0.5 o.s
pro 135; 0.5 0.5

266. 42981010 Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 100 mm II, 0,50 m 1,75 - 1,75 106,00 186

762: Konstrukce tesařské 454 058

7625: Konstrukce tesařské • podlahy a podlahové konstrukce 4S4 058
267. 1762511241 Podlahové kce podkladové z desek OSB t) 10 mm na sraz m2 1 561,23 - 1 561,23 209,00 326 297

ochrana podlah pli bouráni stropu , používat postupní po místnostech -

INP; S3.93*37,06*273,38+2,62*69.10+19,04*4.44+11,11*1.25*20,55 492.48

2NP;
186.14+21.67+14.49+10.26*22.10+46,83*24.06*35.23+1,39+2.93*73.46+72,78+7 
2.78+72.78+72.78*77.13+10,22+1.35*8,54+11,10+7,41+1.78

847.21

ochrana parket v cžlocviční píed nastéhovánlm sklínek
203,76+17,78 221.54

268. 762511843 Demontáž kce podkladové z desek dřevoSlěpkových tl do 15 mm na sraz m2 1 561,23 - 1 561,23 47.60 74 315
269. 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 1 479,8 - 1 479,8 25,00 38 327
270. 998762103 Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 10,648 - 10,648 1 420,00 15 120

763: Konstrukce montované 3 515172

7631: Konstrukce montované • sádrokartonové 421 793
70. 763121438 SOK sténá předsazenátl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1xA15 bezTI El 15 m2 59,985 5.00 62,984 595,00 37 476

pžedstíaa učebna 209 a 317 ; {7,2+6,75>•4,3 59.985

71. 763121714 SDK sténá předsazená základní penetračni nátěr m2 69,986 - 59,985 23.10 1 386
72. 763121715 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separačni páskou a 

stlikonovánim
m 17,2 - 17,2 35,70 614

napojeni na sténu 2np ; 4*4,3 17,2

271. 763111414 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 75 mm El 60 Rw 53 dB m2 72,699 - 72,699 1 110,00 80 695

polárné dilici sténá sebodiité
2NP; 4.35*(0,3'2+l.16*2+3,41) 27,536
INP; 3.8»{3.0*3,0+4.57+0.795*0,52) 45,163

272. 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 Tl 100 mm El 60 Rw 55 DB m2 30,595 “ 30,595 1 280.00 39162

piicky vnitiní disporíce cvičné kuchyňky;
1,45'<2*4.32+7.0+1.98*2+0.75*2)

30.595

273. 763111336 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 Tl 80 mm El 30 Rw 48 dB m2 77,387 - 77,387 887,00 68 642

pllčky vnitřní dispožice ikolnlka a ukliieček;
3.8*<2,12*1,1+4.29+1,71+1.50+2,875*0.84+2.95+0,72*0.65*0.3*1,31)

77.387

274. 763111926 Zhotoveni otvoru vel. do 4 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily kus i 5.0 - 5,0 5 170.00 25 850
otvory v požattié déiíci příčce
2NP; 3 3,0
INP; 2 2.0

763111925 Zhotoveni otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily kus 3.0 . - 3,0 2 530,00 7 590
ry v děilcl piičce

KB_Zě HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge Stránka 7



červenec
1.etapa/MNP

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztrátr>é Výméra Jedn. c«na Cena 2.etapa

INP; 3 3,0

276. 763111717 SOK příčka základní penetračnf nátěr m2 361.361 361.36 46,20 1 16 695
penetiačni uAtéx dAliclch stěn -
150,085*2 30Q,17
30,595*2 61. 19

m? 763111714 SDK příčka zalomeni m 8,7 - 8.7 1 191,00 1 662
zalomeni požAiné dílci scény na scbodiéci -
2NP; 4,35*2 8.7

278. 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 32,84 - 32,84 46,60 1 530
ochxana vnéj$ich lohu polárné dlici scény na a zobů u otvozúschodilci

2NP, 4.35*2+3.0*4+1.16*2+2,5*2+2,41*2 32.84

279. 763181311 Montáž jednokřídlově kovově zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 3,0 - 3,0 653,00 1 959
280. 55331313 Zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 125 DV 700 L/P kus 2.0 2,0 1 280,00 2 560

dveře lilP -
ll.T; 1 1.0
12 T; 1 1.0

281. 55331315 Zárubeňocelová pro sádrokarton s drážkou S 125 DV 800 UP kus 1.0 - 1.0 1 300,00 1 300
dveře INP -
10_T; 1 1,0

282. "^763131411 SOK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dsAouvrstvá spodní kce profit CD-i-uO m2 76.599 5,00 80,429 623,00 50 107
SDK čelo výlKové zmény rasczoveno podhledu INP -
40Dinm; 68,18*0.4 27.272
480inm; 4,8*0,48 2,304
SDK Čelo výlfcové zmény zastxového podhledu 2NP -
ISOmra; 107,66*0,18 19.379
27Sinro; 4,8*0,275 1.32
3dORKn; 4,8*0,38 1. 824
SDK celistvý podhled INP -
2.19+3,74+1,54+1,41+1,81+3,57+1,11+4,44+1,25+3,44 24.5

283. 1763131714 |SDK podhled základní penetračni nátěr m2 76,599 - 76,599 26,30 2 015
284. 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednoUtvé m2 9,31 - 9,31 ^ 48,70 453

SDK. celistvý podhled INP *

2.19+1,54+1.41+1,81+1.11+1,25 9.31

285. 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F ISta) tl 12,5 mm m 190,24 190,24 1 202,00 38 428
SDK celo výškové zněny casczovébo podhledu INP -
400Mm; 68,18 68.18
480rn»; 4,6 4.8
SDK čelo výškové rmíny xastiovebo podhledu 2NP -
laoím; 107,66 107.66
275IIKQ; 4,8 4.8
380nin; 4,8 4.8

286. 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky IxA 12,5 bez Tl El 15 Rw m2 30,738 30.738 674,00 20 717
pxachutésoá zabzana sCavebox Inp; 2,9d5*3,97 il,85
pzacbutésná zábcana stavební 2np; 2,25*3,97+8,33+4,5*0,35 18,888

287. 1763111741 Montáž parotěsně zábranydo SDK příčky m2 30,738 - 30,738 21.90 673
pzachtttésna zábxana stavební Inp; 2,985*3,97 11,85
pzacbuCésná zábxana stavební Zap; 2,25*3,97+8,38+4,5*0,35 16,888

288. 28329282 Folie parotěsnáJUTAFOL N AI Speciál 170 fl/hi2 m2 30,738 - 30,738 35,60 1 094
pxacbutésná zábrana stavební inp; 2,985*3,97 11.85
piAChuCésná zábrana stavební 2np; 2,25*3,9 7+8,3 8+4,5*0, 35 18.888

289. 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění m2 30,738 - 30,738 64,20 1 973
jednoduché
pxacbutésná zábrana stavební Inp; 2,985*3,97 11,85
pxacbutésná zábrana stavební 2np; 2,25*3,97+8,38+4,5*0,35 18,888

290. 763111915 Zhotoveni otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily kus 2.0 - 2,0 1 890,00 3 780
prachucěsná zábxana stavební Inp; i 1,0
piachutésná zábrana stavební 2np;l 1.0

291. 763181311 Montáž jednokřídlové kovově zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 2.0 - 2.0 653,00 1 306
pxacbutésná zábxana stavební Inp; l l.ů
pxacbutésná zábrana stavební 2np;l 1,0

292. 55331303 Zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 100 DV 800 UP kus 2.0 - 2.0 1 160.00 2 320
piachutésná zábxana stavební Inp; 1 1,0
pxacbutésná zábrana stavební 2np;l 1.0

293. 1763181811 Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 2.0 - 2,0 97,20 194
pzachucésná zábrana stavební Inp; 1 1.0
pxachucésná zábrana stavební 2np; 1 1.0

400. 763164617 SDK obklad kovových kct tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 12,5 m 17.2 - 17.2 675,00 11 610
obklad dešťových svodu na chodbách -
2np ; 2*4.3 8,6
Inp ; 2*4.3 8,6

7634; Konstrukce montované - sloupy, stojky a piHře 3 093 380
294. 763431001 Montáž minerálniho podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený m2 1 510,61 - 1 510,61 413.00 623 882

viditelný rošt
295. 59036365_01 minerální KAZETOVÝ PODHLED 600x600x15mm pro typ podhledu A*, hrana A - m2 493,51 5,00 518,186 1 250,00 647 732

alfa w 0,95, absorpční třída A, třída reakce na oheň - AI,včetně nosného
konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie : Koral A 600x600x15mm
a RFN/CMC 2890 T24
mineiálni podhledy A*; tilda A tOO/eOO/lSmm
INP chodby 1?>3,105, 137, 139,m, 142; 13,92+16,18«16,16*8,54*7,41*20,5S 82,76

2NP chodby, kabinety 201 ai 211, 218 ai 221; 410,75
18,33*173,06+21,67.14,49*10,26.22,1*46,83*24,06*35,23*1.39*2,93*10,22*1,
35*8.54*11,1*7,41*1,78

296. 59036365_02 minerální kazetovýpodhled 600x600x15mm pro typ podhledu B', hrana A - m2 116,63 5,00 122,462 1 250,00 153 077
alfa w 0.60. absorpční třída C. třída reakce na oheň - AI, včetně nosného
konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie : Koral Tenor A
600x600x15mm a RFN/CMC 2890 T24
minerální podhledy B*; tlida C ?0O/í00/iSmm
2NP učebny 212 až 21? ; 19,2í+19,3*4+20,17 116,63

297, 59036365_03 MINERÁLNÍ KAZETOVÝ PODHLED 600x600x40mm pro typ podhledu C*. hrana A - m2 900,47 5.00 945,494 1 750,00 1 654 614
alfa w 1,00, absorpční třída A, třída reakce na oheň -AI. včetně nosného
konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie : Koral Activity A
600x600x40mm a RFNrCMC 2890 T24
řialnl podhledy C*? tíidA A t00/f00/40mm

ÍNP vstupní pxostory 102,104,107,108,131 4i 133, 138, 140, H4;
44,7*272.11+36,32+89.6-*29,55*29,7S*30,S2+19,M til, 114 12,69
2KP učebny 212 af 217 ; 54,2+53,48M+5f,91

KB_ 2Š HLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge Stránka 8

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztrát r>é Výméra Jedn. c«na Cena

INP; 3 3,0

276. 763111717 SOK příčka základní penetračnf nátěr m2 361.361 361.36 46,20 1 16 695
penetiačni uAtéx dAliclch stěn -
150,085*2 30Q,17
30,595*2 61. 19

m? 763111714 SDK příčka zalomeni m 8,7 - 8.7 1 191,00 1 662
zalomeni požAiné dílci scény na scbodiéci -
2NP; 4,35*2 8.7

278. 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 32,84 - 32,84 46,60 1 530
ochxana vnéj$ich lohu polárné dlici scény na a zobů u otvozúschodilci

2NP, 4.35*2+3.0*4+1.16*2+2,5*2+2,41*2 32.84

279. 763181311 Montáž jednokřídlově kovově zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 3,0 - 3,0 653,00 1 959
280. 55331313 Zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 125 DV 700 L/P kus 2.0 2,0 1 280,00 2 560

dveře lilP -
ll.T; 1 1.0
12 T; 1 1.0

281. 55331315 Zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 125 DV 800 UP kus 1.0 - 1.0 1 300,00 1 300
dveře INP -
10_T; 1 1,0

282. "^763131411 SOK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dsAouvrstvá spodní kce profit CD-i-uO m2 76.599 5,00 80,429 623,00 50 107
SDK čelo výlKové zmény rasczoveno podhledu INP -
40Dinm; 68,18*0.4 27.272
480inm; 4,8*0,48 2,304
SDK Čelo výlfcové zmény zastxového podhledu 2NP -
ISOmra; 107,66*0,18 19.379
27Sinro; 4,8*0,275 1.32
3dORKn; 4,8*0,38 1. 824
SDK celistvý podhled INP -
2.19+3,74+1,54+1,41+1,81+3,57+1,11+4,44+1,25+3,44 24.5

283. 1763131714 | SDK podhled základní penetračni nátěr m2 76,599 - 76,599 26,30 2 015
284. 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednoUtvé m2 9,31 - 9,31 ^ 48,70 453

SDK. celistvý podhled INP *
2.19+1,54+1.41+1,81+1.11+1,25 9.31

285. 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F ISta) tl 12,5 mm m 190,24 190,24 1 202,00 38 428
SDK celo výškové zněny casczovébo podhledu INP -
400Mm; 68,18 68.18
480rn»; 4,6 4.8
SDK čelo výškové rmíny xastiovebo podhledu 2NP -
laoím; 107,66 107.66
275IIKQ; 4,8 4.8
380nin; 4,8 4.8

286. 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky IxA 12,5 bez Tl El 15 Rw m2 30,738 30.738 674,00 20 717
pxachutésoá zabzana sCavebox Inp; 2,9d5*3,97 il,85
pzacbutésná zábcana stavební 2np; 2,25*3,97+8,33+4,5*0,35 18,888

287. 1763111741 Montáž parotěsně zábrany do SDK příčky m2 30,738 - 30,738 21.90 673
pzachtttésna zábxana stavební Inp; 2,985*3,97 11,85
pzacbuCésná zábxana stavební Zap; 2,25*3,97+8,38+4,5*0,35 16,888

288. 28329282 Folie parotěsná JUTAFOL N AI Speciál 170 fl/hi2 m2 30,738 - 30,738 35,60 1 094
pxacbutésná zábrana stavební inp; 2,985*3,97 11.85
piAChuCésná zábrana stavební 2np; 2,25*3,9 7+8,3 8+4,5*0, 35 18.888

289. 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění m2 30,738 - 30,738 64,20 1 973
jednoduché
pxacbutésná zábrana stavební Inp; 2,985*3,97 11,85
pxacbutésná zábrana stavební 2np; 2,25*3,97+8,38+4,5*0,35 18,888

290. 763111915 Zhotoveni otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily kus 2.0 - 2,0 1 890,00 3 780
prachucěsná zábxana stavební Inp; i 1,0
piachutésná zábrana stavební 2np;l 1.0

291. 763181311 Montáž jednokřídlové kovově zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 2.0 - 2.0 653,00 1 306
pxacbutésná zábxana stavební Inp; l l.ů
pxacbutésná zábrana stavební 2np;l 1,0

292. 55331303 Zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 100 DV 800 UP kus 2.0 - 2.0 1 160.00 2 320
piachutésná zábxana stavební Inp; 1 1,0
pxacbutésná zábrana stavební 2np;l 1.0

293. 1763181811 Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 2.0 - 2,0 97,20 194
pzachucésná zábrana stavební Inp; 1 1.0
pxachucésná zábrana stavební 2np; 1 1.0

400. 763164617 SDK obklad kovových kct tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 12,5 m 17.2 - 17.2 675,00 11 610
obklad dešťových svodu na chodbách -
2np ; 2*4.3 8,6
Inp ; 2*4.3 8,6

7634; Konstrukce montované - sloupy, stojky a piHře 3 093 380

červenec
1. etapa/MNP
2. etapa

294. 763431001 Montáž minerálniho podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 
viditelný rošt

m2 1 510,61 - 1 510,61 413.00 623 882

295. 59036365_01 minerální KAZETOVÝ PODHLED 600x600x15mm pro typ podhledu A*, hrana A -
alfa w 0,95, absorpční třída A, třída reakce na oheň - AI, včetně nosného 
konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie : Koral A 600x600x15mm 
a RFN/CMC 2890 T24

m2 493,51 5,00 518,186 1 250,00 647 732

mineiálni podhledy A*; tilda A tOO/eOO/lSmm
INP chodby 1£>3,105, 137, 139, m, 142; 13,92 + 16,18«16,16*8,54 *7,41*20,5S 

2NP chodby, kabinety 201 ai 211, 218 ai 221;
18,33*173,06+21,67.14,49*10,26.22,1*46,83*24,06*35,23*1.39*2,93*10,22*1,  
35*8.54*11,1*7,41*1,78

82,76 

410,75

296. 59036365_02 minerální kazetový podhled 600x600x15mm pro typ podhledu B', hrana A - 
alfa w 0.60. absorpční třída C. třída reakce na oheň - AI, včetně nosného 
konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie : Koral Tenor A
600x600x15mm a RFN/CMC 2890 T24

m2 116,63 5,00 122,462 1 250,00 153 077

minerální podhledy B*; tlida C £0O/í00/iSmm
2NP učebny 212 až 21? ; 19,2í+ 19,3*4+20,17 116,63

297, 59036365_03 MINERÁLNÍ KAZETOVÝ PODHLED 600x600x40mm pro typ podhledu C*. hrana A - m2 900,47 5.00 945,494 1 750,00 1 654 614
alfa w 1,00, absorpční třída A, třída reakce na oheň - AI. včetně nosného 
konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie : Koral Activity A 
600x600x40mm a RFNrCMC 2890 T24

řialnl podhledy C*? tíidA A t00/f00/40mm 
ÍNP vstupní pxostory 102,104,107,108,131 4i 133, 138, 140, H4; 
44,7*272.11+36,32 + 89.6-*29,55*29,7S*30,S2 + 19,M til, 114 12,69

2KP učebny 212 af 217 ; 54,2+53,48M+5f, 91

KB_ 2Š HLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge Stránka 8



Červenec
1.etapa/MNP

Pof. Kód Popis MJ Výměra bez zir. Ztrátr>é Výměra Jedn. cena Cena 2.etapa

208. 1998763303 iPřesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v obiektech v do 24 m t 14.769 - 14.769 953.00 14 075

766: Konstrukce truhlářské 467 015
7661: Konstrukce truhlářské - stěny a pHěky 869

299. 1766111820 IDemontáž truhláfskíchsténdřevSnÝchplných m2 16,305 - 16.365 53,10 869 i

<l€»ontaí dlevéné piičky miítnoat Školníka 132; 5,11*3,5-0,8*1,$ 16.36S

7664: Konstrukce truhlářské - ápravý povrchů 6 328
300. 766411811 Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 43.274 - 43.274 89.40 3 869

raidovné 134; 2,2* Í4,2$*2+l, ř *2)-2,1* 1,0 23,816
učebna 403; 1,S*{8,31+2,5) 19,458

301. 766411822 {Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů i m2 43,274 - 43.274 30,20 1 307 1
302. 766431823 Demontáž truhlářského obloženi radiátorů věetně podkladových roštů 1 m2 2.88 2.88 400,00 1 152 i

vscupni hala 103; 1.2*2,4 2.88

7666; Konstrukce truhlářské - výplně otvorů 17 969
303. 766691914 |Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 17.0 17.0 23,20 3^

demonciž klidel 3 3.0
demonciž kíídel dveli iacny INř; 3 3,0
dcmontáí křidel dvell IHP - 131; 3 3.0
moncAř křídel INP - 131; 3 3.0
deieontái a ntontAi křidel dveří paschorisnř tíbiany; 2+2 4,0
montAi křidel IPP - 007; 1 1,0

304. 766691915 {Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2 kus 2,0 2,0 41,80 84 1
denkontíf křídel dvoukřídlých dveří v&tup IHP; 2 2.0

305. 766660051 Montáž dveřních křidel olviravých Ikřidlových š do 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou kus 5.0 - 5,0 618,00 3 090
do ocel zárubné
iftontíi křídel nových otvoiů IJIP; 3 3.0
montáf křidel dveří parchoctsne zabrany;2 2.0

306. I61160052 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 80x197 bez povrchové úpravy kus 2,0 - 2.0 892.00 1784
montáí křidel dveří paicbotžané záb?any;2 2,0

307. 61160188 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové standardní provedeni 80x197cm - Kl^lDLO kus 1.0 - 1.0 1 220,00 1 220
VYBAVENOVĚTRACÍMI MŘÍŽKAMI 2x100/600
dveře 10__T;1 1.0

308. 61160158 Dvefe dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové standardní provedení 70x197crn - KŘÍDLO kus 2,0 - 2.0 1 220,00 2 440
VYBAVENO VÉTRAClMí MŘÍŽKAMI 2x10OMOO
dveře U_T;1 1,0
dveie 12_T; 1 1,0

309. 766660052 Montáž dveřních křidel otviravých tkřldlových š přes 0,8 m masivní dřevo s kus 1.0 - 1.0 669,00 669
polodrážkou do oc zárubné
montíi křídel nových otvoiůlPP; 1 1.0

310. 61165603 Dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost El (EW) 30 D3.1 křídlové 90 x kus 1.0 - 1,0 3 750,00 3 750
210 cm
dveře 13_T;1 1,0

311. 766695212 iMontážtruhláfekých prahů dveří Ikfidlových šiřkvdo 10 cm kus 2.0 - { 2,0 86,90 1 174
montáž křídel dveří paichotéané zíb?any;2 2.0

312. 61187156 {Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 2,0 - 2,0 90.40 181
montáž křidel dveří pazcbotianč zabxany;2 2.0

313. 766660722 {Montáž dveřního kováni kus e.o - 6.0 104.00 1 164
montáž křidel dveří paichotásná tábrany;2 2. 0
montáž kování pro lO_T, 12_T, 13_T; 4 4,0

314. 54914624 Klika včetné ětitu a montážního materiálu kus 2J0 J - 2,0 272.00 544
montáž křídel dveří paichotásné záb?any;2 2.0

315. 54914620 Klika včetně rozet a montážního materiálu nerez PK kus 3.0 - 3.0 664.00 1 992
pro 10_T, 12_T. 13^T; 3 3,0

316. 54914628 Klika vřetně rozet a montážního materiálu nerez PK WC sada kus 1.0 - 1.0 483,00 483
pro 11_T; 1 1,0

7666: Konstrukce truhUrsKé - nábytek 441 850
317. 766812841 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 3,0 m kus 2,0 - 2.0 1 800,00 3 600
318. 766621138 DOÍMontáž výrobku 03 D kus 1.0 - 1.0 2 850.00 2 850

odhad doby montáže 8 hod: 1 1,0

319. 61510101_D03 03 D NOVÝ RECEPČNÍ PULTU VSTUPU DO éKOLY, VČETNÉ UZAMYKATELNÉ kus 1,0 1.0 32 000,00 32 000
SKŘÍNKY NA KLÍČE - A ŽIDLE S OPĚRADLEM NA KOLEČKÁCH , DŘEVĚNÁ
KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO LAMINOVANOU DŘEVOTÍSKOU / HRANY
LAMINOVANÉ . BAREVNOST URČI INVESTOR

320. 766821138 OO Montáž výrobku 04 D kus 1,0 - 1.0 2 450.00 2 450
odhad doby montáže 5 hod; 1 1,0

321. 61510101_D04 04 D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI. PROSKLENÝMI POLICEMI.VE SPODNÍ kus 1,0 1.0 58 000,00 ??
ČÁSTI PLNÁ DVÍŘKA - DŘEVĚNÁKONSTRUKCEOPLÁŠTÉNO LAMINOVANOU
DŘEVOTÍSKOU. rozměr 4600x600x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ .BAREVNOST
URČI INVESTOR

322. 766821138 DO Montáž výrobku 05 O kus 1.0 - 1,0 2 450.00 2 450
odhad doby montáže 3 bod: 1 1,0

323. 61510101_D05 05 D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI, PROSKLENÝMI POLICEMI,VE SPODNÍ kus 1.0 1.0 23 600,00 23 600
ČÁSTI PLNÁ DVÍŘKA - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO LAMINOVANOU
DŘEVOTÍSKOU. tozmét 2400x280x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ , BAREVNOST
URČÍ INVESTOR

324. 766821138 DOMontáž výrobku 06 D kus 1,0 - 1.0 2 450.00 2 450
odhad doby montáže 1 hod; 1 1,0

325. 61510101_D06'06_D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO kus 1,0 1.0 I 7 500,00 7 500
LAMINOVANOU DŘEVOTÍSKOU, rozměr 575x520x2320 mm /HRANY LAMINOVANÉ
, BAREVNOST URČÍ INVESTOR J

326. 766821138 DO Montáž výrobku 07 D kus 1.0 - 1.0 2 450.00 2 450
odhad doby montáže 1 hod; 1 l.C

327. 61510101_D07 07 D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO kus 1,0 _ 1.0 7 500,00 7 500
LAMINOVANOU DŘEVOTÍSKOU, rozměr 575x520x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ
, BAREVNOST URČI INVESTOR

KB_ ZŠ HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge Stránka 9

Pof. Kód Popis MJ Výměra bez zir. Ztrát r>é Výměra Jedn. cena Cena

208. 1998763303 iPřesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v obiektech v do 24 m t 14.769 - 14.769 953.00 14 075

766: Konstrukce truhlářské

7661: Konstrukce truhlářské - stěny a pHěky

467 015

869
299. 1766111820 I Demontáž truhláfskíchsténdřevSnÝch plných m2 16,305 - 16.365 53,10 869 i

<l€»ontaí dlevéné piičky miítnoat Školníka 132; 5,11*3,5-0,8*1,$ 16.36S

7664: Konstrukce truhlářské - ápravý povrchů 6 328
300. 766411811 Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 43.274 - 43.274 89.40 3 869

raidovné 134; 2,2* Í4,2$*2+l, ř *2)-2,1* 1,0 
učebna 403; 1,S*{8,31+2,5)

23,816
19,458

301. 766411822 {Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů i m2 43,274 - 43.274 30,20 1 307 1
302. 766431823 Demontáž truhlářského obloženi radiátorů věetně podkladových roštů 1 m2 2.88 2.88 400,00 1 152 i

vscupni hala 103; 1.2*2,4 2.88

7666; Konstrukce truhlářské - výplně otvorů 17 969
303. 766691914 | Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 17.0 17.0 23,20 3^

demonciž klidel 3
demonciž kíídel dveli iacny INř; 3 
dcmontáí křidel dvell IHP - 131; 3
moncAř křídel INP - 131; 3
deieontái a ntontAi křidel dveří paschorisnř tíbiany; 2+2
montAi křidel IPP - 007; 1

3.0
3,0
3.0
3.0
4,0
1,0

304. 766691915 {Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2 kus 2,0 2,0 41,80 84 1
denkontíf křídel dvoukřídlých dveří v&tup IHP; 2 2.0

305. 766660051 Montáž dveřních křidel olviravých Ikřidlových š do 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou 
do ocel zárubné

kus 5.0 - 5,0 618,00 3 090

iftontíi křídel nových otvoiů IJIP; 3 
montáf křidel dveří parchoctsne zabrany;2

3.0
2.0

306. I61160052 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 80x197 bez povrchové úpravy kus 2,0 - 2.0 892.00 1784
montáí křidel dveří paicbotžané záb£any;2 2,0

307. 61160188 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové standardní provedeni 80x197cm - Kl^lDLO 
VYBAVENO VĚTRACÍMI MŘÍŽKAMI 2x100/600

kus 1.0 - 1.0 1 220,00 1 220

dveře 10__T;1 1.0

308. 61160158 Dvefe dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové standardní provedení 70x197crn - KŘÍDLO 
VYBAVENO VÉTRAClMí MŘÍŽKAMI 2x10OMOO

kus 2,0 - 2.0 1 220,00 2 440

dveře U_T;1 
dveie 12_T; 1

1,0
1,0

309. 766660052 Montáž dveřních křidel otviravých tkřldlových š přes 0,8 m masivní dřevo s 
polodrážkou do oc zárubné

kus 1.0 - 1.0 669,00 669

montíi křídel nových otvoiůlPP; 1 1.0

310. 61165603 Dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost El (EW) 30 D3.1 křídlové 90 x
210 cm

kus 1.0 - 1,0 3 750,00 3 750

dveře 13_T;1 1,0

311. 766695212 iMontážtruhláfekých prahů dveří Ikfidlových šiřkvdo 10 cm kus 2.0 - { 2,0 86,90 1 174
montáž křídel dveří paichotéané zíb£any;2 2.0

312. 61187156 {Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 2,0 - 2,0 90.40 181
montáž křidel dveří pazcbotianč zabxany;2 2.0

313. 766660722 {Montáž dveřního kováni kus e.o - 6.0 104.00 1 164
montáž křidel dveří paichotásná tábrany;2 
montáž kování pro lO_T, 12_T, 13_T; 4

2. 0
4,0

314. 54914624 Klika včetné ětitu a montážního materiálu kus 2J0 J - 2,0 272.00 544
montáž křídel dveří paichotásné záb£any;2 2.0

315. 54914620 Klika včetně rozet a montážního materiálu nerez PK kus 3.0 - 3.0 664.00 1 992
pro 10_T, 12_T. 13^T; 3 3,0

316. 54914628 Klika vřetně rozet a montážního materiálu nerez PK WC sada kus 1.0 - 1.0 483,00 483
pro 11_T; 1 1,0

7666: Konstrukce truhUrsKé - nábytek 441 850
317. 766812841 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 3,0 m kus 2,0 - 2.0 1 800,00 3 600
318. 766621138 DOÍMontáž výrobku 03 D kus 1.0 - 1.0 2 850.00 2 850

odhad doby montáže 8 hod: 1 1,0

319. 61510101_D03 03 D NOVÝ RECEPČNÍ PULTU VSTUPU DO éKOLY, VČETNÉ UZAMYKATELNÉ
SKŘÍNKY NA KLÍČE - A ŽIDLE S OPĚRADLEM NA KOLEČKÁCH , DŘEVĚNÁ 
KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO LAMINOVANOU DŘEVOTÍSKOU / HRANY 
LAMINOVANÉ . BAREVNOST URČI INVESTOR

kus 1,0 1.0 32 000,00 32 000

320. 766821138 OO Montáž výrobku 04 D kus 1,0 - 1.0 2 450.00 2 450
odhad doby montáže 5 hod; 1 1,0

321. 61510101_D04 04 D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI. PROSKLENÝMI POLICEMI. VE SPODNÍ
ČÁSTI PLNÁ DVÍŘKA - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO LAMINOVANOU 
DŘEVOTÍSKOU. rozměr 4600x600x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ .BAREVNOST 
URČI INVESTOR

kus 1,0 1.0 58 000,00 ■■

322. 766821138 DO Montáž výrobku 05 O kus 1.0 - 1,0 2 450.00 2 450
odhad doby montáže 3 bod: 1 1,0

323. 61510101_D05 05 D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI, PROSKLENÝMI POLICEMI, VE SPODNÍ 
ČÁSTI PLNÁ DVÍŘKA - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO LAMINOVANOU 
DŘEVOTÍSKOU. tozmét 2400x280x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ , BAREVNOST 
URČÍ INVESTOR

kus 1.0 1.0 23 600,00 23 600

324. 766821138 DO Montáž výrobku 06 D kus 1,0 - 1.0 2 450.00 2 450
odhad doby montáže 1 hod; 1 1,0

325. 61510101_D06'06_D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO 
LAMINOVANOU DŘEVOTÍSKOU, rozměr 575x520x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ 
, BAREVNOST URČÍ INVESTOR

kus 1,0 1.0 I 7 500,00

J
7 500

326. 766821138 DO Montáž výrobku 07 D kus 1.0 - 1.0 2 450.00 2 450
odhad doby montáže 1 hod; 1 l.C

327. 61510101_D07 07 D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO
LAMINOVANOU DŘEVOTÍSKOU, rozměr 575x520x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ 
, BAREVNOST URČI INVESTOR

kus 1,0 _ 1.0 7 500,00 7 500

Červenec
1. etapa/MNP
2. etapa

KB_ ZŠ HLOUBÉTiNSKÁ -mnp Elge Stránka 9



červenec
1.etapa/MNP

MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výinéra 2.etapa

328. 7668111_08_O08_D Dodávka a montáž kuchyňské linky dle tabulky výrobků,spodní skfíňky,délka kus 4,0 4.0 58 000,00 232 000
linky 3,85m - včetné dodávky spotfebičů,vybaveni ZTI dle jiné částí rozpočtu

329. 7668111_09_D 09_D Dodávka a montáž kuchyňské linky dle tabulky výrobků.spodni skllňky,délka kus 2.0 2.0 32 500,00 65 000
linky 1,75m

767: Konstrukce zámečnické 516 344
7676: Konstrukce zámečnické - otvory 249 312

r^30. 1767640113 [Montáž dveří kovových jednokfldlovÝchs nadsvětlíkem prolipožámího uzávěru
montáí 04/T; 1

-grg-1 --T- i 3 330,00 I 6660 I

1.0
montií 05/T; 1 1.0

331. 55341169_04T Dveře hliníkové prosklené protipožární El 30 jednokřídlé s nadsvétlíkem 106x300 kus 1,0 1,0 29 000,00 29 000
cm. levé - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ , např. SYSTÉM SFB 207413074 , sklo
connex oboustranně /vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klika , tlačné panikové
Kování s hrazdou, zámek ctfíndrický

332. 55341169_05T Dveře hliníkové prosklené protipožární El 30 Jednokřídlé s nadsvétlíkem 106 x 300 kus 1.0 1.0 29 000,00 29 000
cm. pravé - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ , např. SYSTÉM SFB 2074/3074 ,

sklo connex oboustranné /vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klika . tlačné
panikové kování s hrazdou, zámek cilindrický

333. 767640115 Montáž dveří kovových dvoukřídlových bez nadsvětlíku protipožárního uzávěru kus 3.0 - 3.0 3 330,00 9 990
montáž Od/T; 3 3.0

334. 55341169_0BTDveře hlinfkové prosklené protipožární El 30 dvoukřídlé 196 x 2180 cm - DO kus 3,0 3.0 42 500,00 127 500
RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM SFB 2074/3074 , sklo connex
oboustranně / vybaveno kováním dle tabulky výrobků. klika, tlačné panikové kováni s
hrazdou, zámek cilindrický

335. 767649191 Montáž dveří - samozavirače hydraulického kus 11.0 - 11.0 146.00 1 606
pro 04/T.' 1 1,0
pro 05/T; 1 1.0
pro 08/T; 2*3 5,0
pro Q9/Tf 2*1 2,0
pro 13/T; 1 1.0

336. 54917267 Samozavírač dveří vačkový s kluzným ramínkem pro křidlo do l.lm a váhy do 120kg - kus 10,0 - 10,0 985,00 9 850
sila přfUaku 1-4
pro 04/T; 1 1,0
pro OS/T; 1 1.0
pro 08/T; 2*3 6.0
pro 09/T; 2*1 2,0

337. 54917268 Samozavírač dveří vačkový s kluzným ramínkem pro křidlo do 1,1m a váhy do 80kg - kus 1,0 “ 1,0 940,00 j 940
sila přítlaku 1-4
pro 13/T; 1 1,0

338. 767610118 Montáž oken Jednoduchých pevných protipožárního uzávěru ocelové konstrukce m2 6,025 - 6,025 609.00 I 3 669
plochy přes 2,5 m2
montAž Of/T; 1-2,5*2,41 6,025

339. 55341169_06T Okno hliníkové prosklené protipožární El 30 241 x 250 cm - DO RÁMOVÉ kus 1.0 1,0 21 800,00 21 800
HUNÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM SFB 2074/3074 , sklo connex oboustranné /
vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klika , tlačné panikové kování s hrazdou,
zámek cilindrický

340. 767995115 Montáž atypických zámečnicicých konstrukci hmotnosti do 100 kg itfl 122,0 - 122,0 29.70 3 623
montáž výrobku Ol/l
2NP; 2*
122 122,0

341. 13331732_012 OCELOVÝ SLOUPEK RÁM PRO OSAZENÍ POŽÁRNÍCH DVEŘÍ značka oceli S 235 t 0,122 j 0,122 25 800,00 3 149
JR - ÚPRAVOUŽÁROVÝ POZINKmin. 55 gm
(5,47/1000* (4.338*2él.06)-»4*0,2*0.1*0.006*7.8é0.04*0,05*0.004*18*7.8)*1, 0,122
05*2

342. Í998767101 iPfesun hmot tonážni pro Zámečnické konstrukce v Objektech v do 6 m | t | 2.337I - I 2.337I 1 080.00 1 2 524

7677; Konstrukce zámečnické • výkladce 220 415
343. 767711145 Montáž prosklených stěn 2 hfinlkových rámůs výplni dvojitým tep. izol. sklem pl přes m2 28,914 “ 28,914 3 300,00 95 415

16 m2
výrobek 09^T; 7,51*3.85 28,914

344. 55341169_09T HUNiKOVAPROSKLENÁSTÉNÁOBSAHUJÍCÍ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE kus 1,0 1,0 125 000,00 125 000
PROSKLENÉ . celk. roz. 751 x 381 cm - LEVÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, PRAVÉ S
FIXACÍ, sklo connex oboustranné /vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klika ,

tlačné panikové kováni s hrazdou, zámek cilindrický

7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplíky 46 618
345.1767531121 lOsazenI zapuštěného rámu 2 L profilů k čisticím rohožím 1 m 1 65,6 1 1 65,6 1 75.10 1 4 927

(30.*2+2,8*2) 6S.6

346.1767590120 iMontáž podlahového roštu šroubovaného I m I 22.4 I I 22,4 I 340.00 I 7 616
2,8*8 22,4

347. 7675-02_Z ROHOŽ Z LAMEL dle tabulky výrobků "02 Z' VSAZENÁ DO RÁMU Z HLINÍKOVÉHO kus j 1,0 1.0 34 075,00 34 075
ÚHELNÍKU L 28/28/3-A ULOŽENÁ NA HUNÍKOVÉ PŘÍČNÍKY 30/50/3 dl.2,80m,
PÁSOViNA HLINÍK 30/3mm dl. 3,0m

771: Podlahy 2 dlaždic 166 886
166 S86

191. 771591111 iPodlahy penetrace podkladu m2 115.616 - 116,616 41.30 4 775
2np - dlažba 8 Xs/mZ
mísCnosCi 210.211 ; 1.29á2.93 4,32
texacovl dlažba
74,376 74,376
dlažba 12 ks/ni2

36,92 36.92

192. 771990111 Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 115.616 - 115,616 200.00 23 123
193. 771574112 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 m2 4.32 4,32 450,00 1 944

ks/m2
2np -
mistnosci 210,211 ; 1,3942,93 4.32

194. 59761297 Dlaždice keramické 44.5 x 44,5 x 1 cm 1. ]. • protískluzná úprava , souč. smyk. tření m2 4,32 10,00 4,752 493.00 2 343
min. 0.3

místnosti 210.211 i.39-é2.93

Lepidlo obkladů a dlažeb bal. 25 kg • spotřeba běžné formáty (zubovástěrka č.5) t 1 0,347 0,347 15 600,00 5411
3,0kg/m2 1

lepeni dlažeb a soblu spotleba 1,0 )c9/m2 / 1000

(H5.616)*3/1000

I 351. 1771551116 [MonTáž podlah^ dlaždic teracových do malty do 25 ks/m2 m2 T 74,376!

KB_ZŠHLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge

MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výinéra

červenec
1. etapa/MNP
2. etapa

328. 7668111_08_O 08_D Dodávka a montáž kuchyňské linky dle tabulky výrobků, spodní skfíňky, délka 
linky 3,85m - včetné dodávky spotfebičů, vybaveni ZTI dle jiné částí rozpočtu

kus 4,0 4.0 58 000,00 232 000

329. 7668111_09_D 09_D Dodávka a montáž kuchyňské linky dle tabulky výrobků. spodni skllňky, délka 
linky 1,75m

kus 2.0 2.0 32 500,00 65 000

767: Konstrukce zámečnické 

7676: Konstrukce zámečnické - otvory
r^30. 1767640113 [Montáž dveří kovových jednokfldlovÝchs nadsvětlíkem prolipožámího uzávěru

516 344 

249 312

-grg-1 --T- i 3 330,00 I 6660 I
montáí 04/T; 1 
montií 05/T; 1

1.0
1.0

331. 55341169_04T Dveře hliníkové prosklené protipožární El 30 jednokřídlé s nadsvétlíkem 106x300 
cm. levé - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ , např. SYSTÉM SFB 207413074 , sklo 
connex oboustranně /vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klika , tlačné panikové 
Kování s hrazdou, zámek ctfíndrický

kus 1,0 1,0 29 000,00 29 000

332. 55341169_05T Dveře hliníkové prosklené protipožární El 30 Jednokřídlé s nadsvétlíkem 106 x 300 
cm. pravé - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ , např. SYSTÉM SFB 2074/3074 , 
sklo connex oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klika . tlačné 
panikové kování s hrazdou, zámek cilindrický

kus 1.0 1.0 29 000,00 29 000

333. 767640115 Montáž dveří kovových dvoukřídlových bez nadsvětlíku protipožárního uzávěru kus 3.0 - 3.0 3 330,00 9 990
montáž Od/T; 3 3.0

334. 55341169_0BT Dveře hlinfkové prosklené protipožární El 30 dvoukřídlé 196 x 2180 cm - DO 
RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM SFB 2074/3074 , sklo connex 
oboustranně / vybaveno kováním dle tabulky výrobků. klika, tlačné panikové kováni s 
hrazdou, zámek cilindrický

kus 3,0 3.0 42 500,00 127 500

335. 767649191 Montáž dveří - samozavirače hydraulického kus 11.0 - 11.0 146.00 1 606
pro 04/T.' 1 1,0 
pro 05/T; 1 1.0 
pro 08/T; 2*3 5,0 
pro Q9/Tf 2*1 2,0 
pro 13/T; 1 1.0

336. 54917267 Samozavírač dveří vačkový s kluzným ramínkem pro křidlo do l.lm a váhy do 120kg - 
sila přfUaku 1-4

kus 10,0 - 10,0 985,00 9 850

pro 04/T; 1 1,0 
pro OS/T; 1 1.0 
pro 08/T; 2*3 6.0 
pro 09/T; 2*1 2,0

337. 54917268 Samozavírač dveří vačkový s kluzným ramínkem pro křidlo do 1,1m a váhy do 80kg - 
sila přítlaku 1-4

kus 1,0 “ 1,0 940,00 j 940

pro 13/T; 1 1,0
338. 767610118 Montáž oken Jednoduchých pevných protipožárního uzávěru ocelové konstrukce 

plochy přes 2,5 m2
m2 6,025 - 6,025 609.00 I 3 669

montAž Of/T; 1-2,5*2,41 6,025

339. 55341169_06T Okno hliníkové prosklené protipožární El 30 241 x 250 cm - DO RÁMOVÉ
HUNÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM SFB 2074/3074 , sklo connex oboustranné / 
vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klika , tlačné panikové kování s hrazdou, 
zámek cilindrický

kus 1.0 1,0 21 800,00 21 800

340. 767995115 Montáž atypických zámečnicicých konstrukci hmotnosti do 100 kg itfl 122,0 - 122,0 29.70 3 623
montáž výrobku Ol/l
2NP; 2*
122 122,0

341. 13331732_012 OCELOVÝ SLOUPEK RÁM PRO OSAZENÍ POŽÁRNÍCH DVEŘÍ značka oceli S 235 
JR - ÚPRAVOU ŽÁROVÝ POZINK min. 55 gm

t 0,122 j 0,122 25 800,00 3 149

(5,47/1000* (4.338*2él. 06)-»4*0,2*0. 1*0.006*7.8é0.04*0,05*0. 004*18*7.8) *1, 0,122
05*2

342. Í998767101 iPfesun hmot tonážni pro Zámečnické konstrukce v Objektech v do 6 m | t | 2.337I - I 2.337I 1 080.00 1 2 524

7677; Konstrukce zámečnické • výkladce 220 415
343. 767711145 Montáž prosklených stěn 2 hfinlkových rámůs výplni dvojitým tep. izol. sklem pl přes 

16 m2
m2 28,914 “ 28,914 3 300,00 95 415

výrobek 09^T; 7,51*3.85 28,914

344. 55341169_09T HUNiKOVA PROSKLENÁ STÉNÁ OBSAHUJÍCÍ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
PROSKLENÉ . celk. roz. 751 x 381 cm - LEVÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, PRAVÉ S 
FIXACÍ, sklo connex oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klika , 
tlačné panikové kováni s hrazdou, zámek cilindrický

kus 1,0 1,0 125 000,00 125 000

7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplíky 46 618
345.1767531121 lOsazenI zapuštěného rámu 2 L profilů k čisticím rohožím 1 m 1 65,6 1 1 65,6 1 75.10 1 4 927

(30.*2+2,8*2) 6S.6

346.1767590120 iMontáž podlahového roštu šroubovaného I m I 22.4 I I 22,4 I 340.00 I 7 616
2,8*8 22,4

347. 7675-02_Z ROHOŽ Z LAMEL dle tabulky výrobků "02 Z' VSAZENÁ DO RÁMU Z HLINÍKOVÉHO 
ÚHELNÍKU L 28/28/3-A ULOŽENÁ NA HUNÍKOVÉ PŘÍČNÍKY 30/50/3 dl.2,80m, 
PÁSOViNA HLINÍK 30/3mm dl. 3,0m

kus j 1,0 1.0 34 075,00 34 075

771: Podlahy 2 dlaždic 166 886 
166 S86

191. 771591111 iPodlahy penetrace podkladu m2 115.616 - 116,616 41.30 4 775
2np - dlažba 8 Xs/mZ 
mísCnosCi 210.211 ; 1.29á2.93 4,32
texacovl dlažba
74,376
dlažba 12 ks/ni2

74,376

36,92 36.92

192. 771990111 Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 115.616 - 115,616 200.00 23 123
193. 771574112 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 

ks/m2
m2 4.32 4,32 450,00 1 944

2np -
mistnosci 210,211 ; 1,3942,93 4.32

194. 59761297 Dlaždice keramické 44.5 x 44,5 x 1 cm 1. ]. • protískluzná úprava , souč. smyk. tření 
min. 0.3

m2 4,32 10,00 4,752 493.00 2 343

místnosti 210.211 i.39-é2.93

lepeni dlažeb a soblu

(H5.616)*3/1000

spotleba 1,0 )c9/m2 / 1000

Lepidlo obkladů a dlažeb bal. 25 kg • spotřeba běžné formáty (zubová stěrka č.5) t 1 0,347 0,347 15 600,00 5411
3,0kg/m2 1

I 351. 1771551116 [MonTáž podlah^ dlaždic teracových do malty do 25 ks/m2 m2 T 74,376!

KB_ZŠHLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge



červenec
1.etapa/MNP

Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra 2.etapa

poldžen^ dlažby v nusti vybouraných v INP;

0.20*(5,0?«2#4.6?+5,92+4.5> 5.046
llJp vjtupni prostor a ridvatl
62.37*15.36-2.8«3,0 69.33

352. 59247253 Dlaždice teracová 20x20x2.8 cm pfírodní jemná černobílá - dle stávajících dlaždic v m2 74,376 5,00 78,095 322,00 25 147
1NP - možno použít v této cenové relaci vybourané a očištěné kusy ze stávajících
podlah

353. 771414142 Montáž sokllků pórovinových s požlábkem flexibilnf lepidlo v do 120 mm m 30,095 - 30,095 119.00 3 581
položaoi dlažby v niiscř vybouraných přič«k v INP; -
1.0+2*0.2 3,4

INp vstupní prostor a zadvalr
7.15+5,0+0,63*5.98+0.4*0.795*3+0,52+5.18+0.15+0,65*2 28.695

354. 59247483 Sokllk tetacový 20 x 90 x 1 cm - dle stávajících soklů v 1NP - možno použit v této m 30,095 “ 30,095 580.00 17 455
cenově relaci vybourané a očištěné kusy ze stávajících podlah

355. 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 m2 36,92 36,92 450,00 16 614
ks/m2
vlhké provozy ( sprcha, výlevka)
2.19+3.57+1,11+1.81+1.54 10,22
nové Ikolnl kuchyňky
26.70 26,7

^6. 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 10,22 - 10,22 10,70 109j
vlhké provozy í sprcha, výlevka) -
2.19+3.57+1,11+1.81+ 1,54 10,22

357. 59761262 Dlaždice keramické - kuchyně (barevné) 33.3 x 33,3 x 0.8 cm 1. j. m2 26,7 5,00 28,035 400.00 11 214
nové Školní kuchyňky -

26,70 26,7
358. 59761116 Dlaždice keramické - koupelny, úklid (barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm 1. j. m2 10.22 5,00 10,731 351,00 3 767

vlhké provozy { sprcha. výlev)ca)
2.19+3.57+1,11+1,81*1.54 10,22

359. 771473112 Montáž sokllků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm m 23,6 - 23,6 73,50 1 735
sokllk pro kuchyňky 132; í , 7+3,95*2+1,95*4'*0,f *2 23.6

360. 50761312 Sokl RAKO • podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm 1. j. kus 83,0 - 83.0 38,40 3 187
včecné prořezu 5- -
23.6/0.3*1.05«82,6;e3 83,0

361. 998771101 přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 10,762 10,762 518,00 I 5 575

776: Podlahy povlakové 67 519
776.: Podlahy povlakové 67 519

101. 776990112 IVyrovnánt podkladu samonivelačni stěrkou tl 3 mm pevnosS 30 Mpa m2 65.52 65,52 229.00 15 004
INP nové PVC místnost 105. 131. 137/ 16.18+33.18*16.16 65,52

102. 776990192 Příplatek k vyrovnáni podkladu podlahy samontvelačni stěrkou pevnosh 30 Mpa ZKD 1 m2 196,56 196,56 54,00 10 614
mm tloušfky
další 3 n«n do ceDcovýcb 6 nvn -
65,52*3 196,56

365. 776521100 1Lepeni pásů povlakových podlah plastových m2 65,52 - 65,52 232.00 15 201
INP nové PVC nístnost los, 131, 137; 1«,lS+33,16.16.16 65,52

366. 28412249 Podlahovina PVC šíře 1500 U. 1,5 mm - odstín dle výběru investora m2 65,52 5,00 68,796 190,00 ' 13 071
367^ 776421100 Lepeni obvodových sokllků nebo lišt z měkčených plastů m 107,61 - 107,61 85,20 9 168
3’68T1 28411007 Lišta speciální soklová PVC 10310 15 x 50 mm role 50 m m 66,81 5,00 70.151 22,70 1 592

INP nové PVC místnost 105, 131, 137

6,8+1,7+10.12+1,66+0,75*2*4,25+0.715*2+0.44+1.48+0,8-1,0-0,7 26.48
3,06*1,71*3.01+1,16+2,0+3.11+0,21+2,94*2,0+0.98+0,23+0,36+1.24-1.0-0.7 20.31

7,0*2+0.18+2,82*2-0.8-1.0 18,02
369. 128411009 Ušla spedálni soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m m 40,8 5,00 42.84 57.50 2 463

2np -
(2,0+4.8)*6 40,8

400. 998776101 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t ! 0.994 - 0,994 407.00 405

781; Obklady keramické 92 627
781.: Obklady keramické 92 627

373. 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených m2 121,1 - 121,1 349,00 42 264
fíeMbiíním lepidlem

374. 59761039 Obkládačky keramické - kuchyně (barevné)20 x 25 x 0,68 cm 1. j. m2 21.71 5,00 22.796 194,00 4 422
cviinA ):uchyĎka-stény
íl.45-0,8$)*(2*4.32+7.0*l.98*2+0.75*2)+2.0*0.715*2+1,97 17,49
cvičné kuchyň)ca-hornl 11c polopiič)(y
(0,2)*(2*4,32+7.0+1.98*2+0.75*2) 4.22

375. 59761073 Obkládačky keramické - koupelny (barevné) 19.8 x 39,8 x 0.7 cm I. J. m2 99,39 5,00 104,36 384.00 40 074
umývárna 109: 2,0*i1,S9*2.1.38*2-0.7) 10,48
Ú)clid 134; 2.0*(0.905*2+2,0*2-0,8) 10.02
WC 136; 2.0*(0,96*2+1.5*2-0.65) 8,54
uaývaina 135; 2,0* (2,13*2+2, 27*2-0, €5-0, fcS) 15.0
úklid 130; 2.25»(1,16*2+1,33*2-0,7) 9,63
2np
1.5*(1,5+2,1*9)+1,5*(1.42*2+1.01*2*2.08*2+0.98*2-0,8*3) 43.47
trasy uc na re)(onstruovaném wC; 2,25*0.5*2 2,25

376. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 121,1 - 121.1 41,30 5 001
380. 998781101 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 6 m 1,671 - 1,671 518,00 866

783: Nátěry 259 463
7838; Nátěry omítek a betonových povrchů 259 463

377. 1783822930 Opravy nátěrů syntetických omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2 556.788 - 556,788 466,00 259 463
Opravy iingru3ty
1«P;
1.2*(7.45*2*41.3‘a*10,$5*2+S.98*4*6.45*2+7,33*10.55*6,51*10.53+7.03*10.2

784: Malby 354 005
784.: Malby 354 005

378. [784121003 lOžkrabáňí malby v misnostech výSky do5^m 28,30 I 46 989 14 097
INP; (3.9-
1.2)*(7.45*2+41.3*2+10,55*2*5.98*4*6.45*2+7,33*10.55+6,$1*10,53*7.03+10.
22)*3.9*{5.6$*2*3,6d>

KB_ ZS HLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge

Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra

červenec
1. etapa/MNP
2. etapa

poldžen^ dlažby v nusti vybouraných v INP;
0.20*(5,0?«2#4.6?+5,92+4.5>
llJp vjtupni prostor a ridvatl
62.37*15.36-2.8«3,0

5.046

69.33
352. 59247253 Dlaždice teracová 20x20x2.8 cm pfírodní jemná černobílá - dle stávajících dlaždic v

1NP - možno použít v této cenové relaci vybourané a očištěné kusy ze stávajících 
podlah

m2 74,376 5,00 78,095 322,00 25 147

353. 771414142 Montáž sokllků pórovinových s požlábkem flexibilnf lepidlo v do 120 mm m 30,095 - 30,095 119.00 3 581
položaoi dlažby v niiscř vybouraných přič«k v INP; -
1.0+2*0.2 3,4
INp vstupní prostor a zadvalr
7.15+5,0+0,63*5.98+0.4*0.795*3+0,52+5.18+0.15+0,65*2 28.695

354. 59247483 Sokllk tetacový 20 x 90 x 1 cm - dle stávajících soklů v 1 NP - možno použit v této 
cenově relaci vybourané a očištěné kusy ze stávajících podlah

m 30,095 “ 30,095 580.00 17 455

355. 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2

m2 36,92 36,92 450,00 16 614

vlhké provozy ( sprcha, výlevka)
2.19+3.57+1,11+1.81+1.54 10,22
nové Ikolnl kuchyňky
26.70 26,7

^6. 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 10,22 - 10,22 10,70 109j
vlhké provozy í sprcha, výlevka) -
2.19 + 3.57+1,11 + 1.81 + 1,54 10,22

357. 59761262 Dlaždice keramické - kuchyně (barevné) 33.3 x 33,3 x 0.8 cm 1. j. m2 26,7 5,00 28,035 400.00 11 214
nové Školní kuchyňky -
26,70 26,7

358. 59761116 Dlaždice keramické - koupelny, úklid (barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm 1. j. m2 10.22 5,00 10,731 351,00 3 767
vlhké provozy { sprcha. výlev)ca)
2.19+3.57+1,11+1,81*1.54 10,22

359. 771473112 Montáž sokllků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm m 23,6 - 23,6 73,50 1 735
sokllk pro kuchyňky 132; í , 7+3,95*2+1,95*4'*0, f *2 23.6

360. 50761312 Sokl RAKO • podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm 1. j. kus 83,0 - 83.0 38,40 3 187
včecné prořezu 5- -
23.6/0.3*1.05«82,6;e3 83,0

361. 998771101 přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 10,762 10,762 518,00 I 5 575

776: Podlahy povlakové 67 519
776.: Podlahy povlakové 67 519

101. 776990112 IVyrovnánt podkladu samonivelačni stěrkou tl 3 mm pevnosS 30 Mpa m2 65.52 65,52 229.00 15 004
INP nové PVC místnost 105. 131. 137/ 16.18+33.18*16.16 65,52

102. 776990192 Příplatek k vyrovnáni podkladu podlahy samontvelačni stěrkou pevnosh 30 Mpa ZKD 1 
mm tloušfky

m2 196,56 196,56 54,00 10 614

další 3 n«n do ceDcovýcb 6 nvn -
65,52*3 196,56

365. 776521100 1 Lepeni pásů povlakových podlah plastových m2 65,52 - 65,52 232.00 15 201
INP nové PVC nístnost los, 131, 137; 1«,lS+33,16.16.16 65,52

366. 28412249 Podlahovina PVC šíře 1500 U. 1,5 mm - odstín dle výběru investora m2 65,52 5,00 68,796 190,00 ' 13 071
367^ 776421100 Lepeni obvodových sokllků nebo lišt z měkčených plastů m 107,61 - 107,61 85,20 9 168
3’68T1 28411007 Lišta speciální soklová PVC 10310 15 x 50 mm role 50 m m 66,81 5,00 70.151 22,70 1 592

INP nové PVC místnost 105, 131, 137
6,8+1,7+10.12+1,66+0,75*2*4,25+0.715*2+0.44+1.48+0,8-1,0-0,7 26.48
3,06*1,71*3.01+1,16+2,0+3.11+0,21+2,94*2,0+0.98+0,23+0,36+1.24-1.0-0.7 20.31

7,0*2+0.18+2,82*2-0.8-1.0 18,02
369. 128411009 Ušla spedálni soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m m 40,8 5,00 42.84 57.50 2 463

2np -
(2,0+4.8)*6 40,8

400. 998776101 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t ! 0.994 - 0,994 407.00 405

781; Obklady keramické 92 627
781.: Obklady keramické 92 627

373. 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených 
fíeMbiíním lepidlem

m2 121,1 - 121,1 349,00 42 264

374. 59761039 Obkládačky keramické - kuchyně (barevné) 20 x 25 x 0,68 cm 1. j. m2 21.71 5,00 22.796 194,00 4 422
cviinA ):uchyĎka-stény
íl.45-0,8$)*(2*4.32+7.0*l.98*2+0.75*2)+2.0*0.715*2+1,97 17,49
cvičné kuchyň)ca-hornl 11c polopiič)(y 
(0,2)*(2*4,32+7.0+1.98*2+0.75*2) 4.22

375. 59761073 Obkládačky keramické - koupelny (barevné) 19.8 x 39,8 x 0.7 cm I. J. m2 99,39 5,00 104,36 384.00 40 074
umývárna 109: 2,0*i 1,S9*2.1.38*2-0.7) 10,48
Ú)clid 134; 2.0*(0.905*2 + 2,0*2-0,8) 10.02
WC 136; 2.0*(0,96*2+1.5*2-0.65) 8,54
uaývaina 135; 2,0* (2,13*2+2, 27*2-0, €5-0, fcS) 15.0
úklid 130; 2.25»(1,16*2+1,33*2-0,7) 9,63
2np
1.5*(1,5+2,1*9)+1,5*(1.42*2+1.01*2*2.08*2+0.98*2-0,8*3) 43.47
trasy uc na re)(onstruovaném wC; 2,25*0.5*2 2,25

376. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 121,1 - 121.1 41,30 5 001
380. 998781101 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 6 m 1,671 - 1,671 518,00 866

783: Nátěry 259 463
7838; Nátěry omítek a betonových povrchů 259 463

377. 1783822930 Opravy nátěrů syntetických omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2 556.788 - 556,788 466,00 259 463
Opravy iingru3ty 
1«P;
1.2*(7.45*2*41.3‘a*10,$5*2+S.98*4*6.45*2+7,33*10.55*6,51*10.53+7.03*10.2

784: Malby 

784.: Malby
378. [784121003 lOžkrabáňí malby v misnostech výSky do 5^m 28,30 I

354 005 

354 005
46 989 14 097

INP; (3.9-
1.2)*(7.45*2+41.3*2+10,55*2*5.98*4*6.45*2+7,33*10.55+6,$1*10,53*7.03+10.  
22)*3.9*{5.6$*2*3,6d>

KB_ ZS HLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge



červenec
1.etapa/MNP

Popit MJ Výměra bez ztr. Ztratn^ Výméra 2.etapa

2NP; {3.9*
l.2>*n.2*8-t25.3l4 55,63*2-»3,lS*2 +SM7. l)fl0.7^7,5*«,7S) + (3.9-
2.0)*(7,01*4+6.6*4)

379. 784121012 Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v místnostech výšky do 5.00 m m2 1 660,385 - 1 660,385 13,30 22 083
380. 784161403 Celoplošné vyhlazeni podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 5,00m m2 1 660,385 - 1 660,385 126,00 209 209

381. 784221103 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobfe otéruvzdorných v místnostech do m2 2 037229 - 2 037,229 36,30 73 951
5.00 m
INP; U,9-
1.2)•(7,4S*2*41.3*2410.S5*2*5.98*446.45*2+7,33*10,55+6.51+10.53<7.03*10.
22)43,9*(5.6S*2+3,68)

2NP; (3.9-
1.2)•Í7.2*8425.31*55.63*2+3.15*2+5*{7.15*2+10.1)+10. ?7.5*6.7S)*Í3.9-
2.0>*(7.01*4*6.6*4)

SDK čelo vySícovi zrniny raetrovibo podhledu INP
400rnm; 68.18*0,4 27,272
4d0nvn; 4,8*0,48 2,304
SDK čelo výikové zrniny zaatiovébo podhledu 2MP
ISOiTM,' 107.66*0,18 19.379
27Swm.- 4.8*0.275 1.32
380n«n; 4,8*0.38 1.824
SDK celistvý podhled inp
2.19*3.74*1.54*1.41+1.81*3,57*1,11*4.44*1.2543.44
SDK Stíny
150.085*2 300,17
30,595*2 61.19
SDK pžedstiny
59,985 59.985
odpočet obkladů
•121.1 121.1

382. 784221003 Jednonásobné bilé malby ze směsí za sucha dobfe otéruvzdorných v místnostech do m2 95,854 - 95,854 18.60 1 773
5,00 m - malba na sanaénf omítku

TZ1: Stavební instalace 3 861 550
Pododdfl: 3 861 550

121. ISOOI.8 [ELEKTROINSTALACE (dodávka a montáž)
kpl I

1.0
I

1.0 ! 1210110.61
Statném listí

>,o

122. ISO 01,6 ISLABOPROUD (dodávkaa montáž) hmh 1.0 T F 1.0
"i

445 678.68
. _ _ _ _ _ ^_879j

Výkaz na samostatném listé
1,0

I 12+TŠO01.2____ITOPENÍREKONSTRUKCE ROZVODU(dodávka a montáž)
kpl I To 1 r ~ i ~ 1 221 001.78

I

1 221 002
I

výkaz na samostatném listé

1.8

124, ISO 01.3 [ZDRAVOTECHNíKA REKONSTRUKCE ROZVODU(dodávka a montáž) -mT' 1.0 _I____1.0__ I ___984 559,24 ~ 984 559 I

výkaz na samostatném listé

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 607 942
764 901

389. -00 Xxl 040 Dokumentace skutečného provedeni stavby - m1:100 a počet paré 3 kpl 1.0 1.0 25 000,00 25 000
390. -OOXxl 041 Výrobní dokumentace truhlářských výrobků - 03_D až 08_D pro schváleni výroby - m kpl 1.0 1,0 12 500,00 12 500

1:20/5 a počet paré 3 12 500
391. 04 Mimostaveništnldoprava % 1.5 _ 1.5 132 254,75 198 382 19 838
392. 07 Zařízeni staveniště % 1.5 - 1.5 132 254.75 198 382 19 838
393. 05 Kompletační činnost % 2.5 - 2.5 132 254,75 330 637 33 064

743 041

KB_ ZŠ HLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge

Popit MJ Výměra bez ztr. Ztratn^ Výméra

červenec
1. etapa/MNP
2. etapa

2NP; {3.9*
l.2>*n.2*8-t25.3l4 55,63*2-»3,lS*2 + SM7. l)fl0.7^7,5*«,7S) + (3.9-
2.0)*(7,01*4+6.6*4)

379. 784121012 Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v místnostech výšky do 5.00 m m2 1 660,385 - 1 660,385 13,30 22 083
380. 784161403 Celoplošné vyhlazeni podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m m2 1 660,385 - 1 660,385 126,00 209 209

381. 784221103 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobfe otéruvzdorných v místnostech do 
5.00 m

m2 2 037229 - 2 037,229 36,30 73 951

♦ 7.5*6.7S)*Í3.9-

INP; U,9-
1.2) •(7,4S*2*41.3*2410.S5*2*5.98*446.45*2+7,33*10,55+6.51+10.53<7.03*10. 
22)43,9*(5.6S*2+3,68)
2NP; (3.9-
1.2) •Í7.2*8425.31*55.63*2+3.15*2+5*{7.15*2+10.1) +10.
2.0>*(7.01*4*6.6*4)
SDK čelo vySícovi zrniny raetrovibo podhledu INP 
400rnm; 68.18*0,4 
4d0nvn; 4,8*0,48
SDK čelo výikové zrniny zaatiovébo podhledu 2MP 
ISOiTM,' 107.66*0,18 
27Swm.- 4.8*0.275 
380n«n; 4,8*0.38 
SDK celistvý podhled inp
2.19*3.74*1.54*1.41+1.81*3,57*1,11*4.44*1.2543.44  
SDK Stíny 
150.085*2 
30,595*2 
SDK pžedstiny 
59,985
odpočet obkladů 
•121.1

27,272
2,304

19.379
1.32
1.824

300,17
61.19

59.985 

121.1

382. 784221003 Jednonásobné bilé malby ze směsí za sucha dobfe otéruvzdorných v místnostech do m2 95,854 - 95,854 18.60 1 773
5,00 m - malba na sanaénf omítku

TZ1: Stavební instalace 

Pododdfl:
121. ISOOI.8 [ELEKTROINSTALACE (dodávka a montáž)

Statném listí
kpl I 1.0 I

>,o

1.0 ! 1210110.61

3 861 550 

3 861 550

122. ISO 01,6 ISLABOPROUD (dodávka a montáž)
Výkaz na samostatném listé

I 12+TŠO01.2____ITOPENÍ REKONSTRUKCE ROZVODU(dodávka a montáž)
výkaz na samostatném listé

124, ISO 01.3 [ZDRAVOTECHNíKA REKONSTRUKCE ROZVODU(dodávka a montáž)
výkaz na samostatném listé

hmh 1.0 T F 1.0 "i 445 678.68 . _ _ _ _ _ ^_879j
1,0

kpl I To 1 r ~ i ~ 1 221 001.78 I 1 221 002 I
1.8

-mT' 1.0 _I____ 1.0__ I ___ 984 559,24 ~ 984 559 I

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 607 942 

764 901
389. -00 Xxl 040 Dokumentace skutečného provedeni stavby - m1:100 a počet paré 3 kpl 1.0 1.0 25 000,00 25 000
390. -OOXxl 041 Výrobní dokumentace truhlářských výrobků - 03_D až 08_D pro schváleni výroby - m

1:20/5 a počet paré 3
kpl 1.0 1,0 12 500,00 12 500

391. 04 Mimostaveništnl doprava % 1.5 _ 1.5 132 254,75 198 382
392. 07 Zařízeni staveniště % 1.5 - 1.5 132 254.75 198 382
393. 05 Kompletační činnost % 2.5 - 2.5 132 254,75 330 637

12 500 
19 838 
19 838 
33 064

743 041

KB_ ZŠ HLOUBÉTÍNSKÁ -mnp Elge


